

Бр./Nr. 03-14/29
07-04-2022 20 год./viti

ДОГОВОР

Друштво за производство и трговија
ЛАДА-НИВА ДООЕЛ експорт-импорт
Бр. 0307 28/22
06-04 20 22 год.
ГОСТИВАР

- СКОПЈЕ - ШКУР
1. ЈП "Национални шуми" Скопје, бул. "Климент Охридски" бр. 68 Скопје со жиро сметка број 200000026783244, даночен број 4030998338949-Депонент Стопанска банка АД Скопје, претставувано од одговорното лице: Јулиана Николова во понатамошниот текст: / Договорен орган / и
 2. " Лада-Нива дооел " ул.Питарница 1 бр 18 - Гостивар, матичен број 5298415, даночен број 4007999115488, со жиро сметка број 200000029850093 - Депонент Стопанска Банка АД Скопје, претставувано од Управителот Мирјана Трпеска Божиноска во понатамошниот текст: / Носител на набавката /

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ

Член 1

Предмет на овој договор е набавка на Стоки- Резервни делови за теренски возила тип ЛАДА за потребите на ЈП "Национални шуми" дадени во спецификацијата на ТД, според условите утврдени во поедноставената отворена постапка бр. 01868/2022, спроведена преку ЕСЈН и прифатената понуда – листа на цени на економскиот оператор Лада-Нива дооел.

II. ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ

Член 2

Вкупната вредност на договорот, односно горната финансиска рамка за реализација на набавката предмет на овој договор е вкупната проценета вредност согласно Одлуката за јавна набавка и истата изнесува за 2.500.000,00 денари без ДДВ или 2.950.000,00 денари со ДДВ, согласно единечните цени дадени во листа на цени која е прилог на овој договор и истите се непроменливи за времетраење на договорот.

Договорниот орган набавката ќе ја врши sukcesивно согласно потребите и не е обврзан да ја исполни предвидената вредност и количина предвидена во Договорот.

III. НАЧИН, УСЛОВИ И РОКОВИ НА ПЛАЌАЊЕ

Член 3

Договорните страни се согласни плаќањето на износот од член 2 од овој договор да се изврши на следниот начин: вирмански, 60 дена по извршена набавка и доставена фактура со испратница во архивата на ЈП, „Национални шуми.

Носителот на набавката фактурите заедно со испратниците во два комплекта ги доставува во дирекцијата на адреса ЈП, „Национални шуми“, Бул.Климент Охридски бр.68 - Скопје, при што во фактурата - испратницата наведува за која Подружница е извршена испораката.

IV. ОБВРСКИ НА НОСИТЕЛОТ НА НАБАВКАТА

Член 4

Носителот на набавката се обврзува да:

- изврши sukcesивна набавка на стоката предмет на овој договор согласно бараните технички спецификации и квалитет од прифатената понуда по доставена нарачка-спецификација,
- да се придржува до крајниот рок за доставување на предметот на набавката;
- извршувањето на набавката да одговара на општо прифатените норми, стандарди и гаранции за овој вид на стоки, односно на нови неупотребувани Резервни делови за теренски возила тип ЛАДА.

V. ГАРАНЦИЈА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 5

Како гаранција за навремено и квалитетно извршување на превземените обврски согласно одредбите од овој Договор носителот на набавката доставува банкарска гаранција во висина од 10% од вредноста на договорот со важност до целосно извршување на договорот, односно рокот на важност на Договорот. Гаранцијата за квалитетно и навремено извршување на договорот ќе биде со важност до

важноста на Договорот плус 14 дена. За овој вид на набавка истата е со важност од една година и 14 дена од склучување на договорот.

Гаранцијата за извршување на договорот во услови на навремено и квалитетно извршување на Договорот, му се враќа на носителот на набавката во рок од 14 дена по извршување на договорот.

VI. КВАЛИТАТИВЕН И КВАНТИТАТИВЕН ПРИЕМ

Член 6

Квалитативен и квантитативен прием врши овластено лице на Договорниот орган по документ потпишан од двете страни, а согласно сертификати за квалитетот и потекло на деловите кои економскиот оператор ги доставува со испорака на деловите на барање на Договорниот орган. Договорниот орган го задржува правото на рекламација при приемот на стоката.

VII. ГАРАНЦИЈА НА СТОКАТА

член 7

Носител на набавката дава гаранција на резервните делови во рок од 12 месеци, од денот на испорака на резервните делови.

VIII. НАЧИН, МЕСТО И РОК НА ИСПОРАКА

Член 8

Договорните страни се согласни рокот на испораката да е sukcesивен по потреба, но не подолг од 3 дена по поднесена нарачка електронски (по e-mail) од овластено лице на ЈП "Национални шуми" – Скопје со местото на испорака франко Подружница на ЈП "Национални шуми" – Скопје.

Поради специфичноста на предметот на набавката - потребата од набавка за нормално одвивање на производството кај Договорниот орган, набавката ќе се врши редовно и не ја одложува никаков спор.

Член 9

Договорните страни се согласни во случај Носителот на набавката да не ги изврши набавките во рокот определен во член 4 и 8 од овој договор, истиот е должен да му плати на Договорниот орган договорна казна во висина од 1,00 % (промили) од вкупната вредност определена со член 2 од овој договор, за секој ден на доцнење.

Договорната казна не може да надмине 5% од вкупната цена определена со член 2 од овој договор.

Член 10

Договорниот орган е овластен да го раскине Договорот доколку носителот на набавката изврши промена на понудената цена, не се придржува согласно членовите 4 и 8 или некој друг битен елемент од наведената понуда.

Раскинувањето на договорот се врши со претходна најава во рок кој не може да биде пократок од 15 дена.

Доколку договорот ќе се раскине пред истекот на важноста или пред исполнувањето на обврските по вина на носителот на набавката, договорниот орган ќе ја реализира банкарската гаранција за навремено и квалитетно извршување која носителот на набавката ја доставил.

Носителот на набавката е одговорен за направена штета доколку при раскинување на договорот допринесе до нарушување на текот на производството или друга штета кај договорниот орган.

IX. ЗАВРШНИ И ОПШТИ ОДРЕДБИ

Член 11

Договорот се склучува на одредено време за период од една година од денот на склучувањето или до извршување на вредноста на договорот.

За правата и обврските кои не се регулирани со овој договор, а се во врска со неговото исполнување ќе се применува Законот за облигационите односи.

Член 12

Ниту една од договорните страни нема да биде одговорна за неисполнување на обврските од овој Договор до кое би дошло заради Виша сила. Ако една од договорните страни е спречена заради Виша сила, таа е во рок од 24 часа писмено да ја извести другата страна, со наведување на причините за Вишата сила и по можност обезбедување на соодветен доказ.

По отстранување на Вишата сила Договорот може да се реализира по потреба со заеднички прифатено дополнување или да се раскине договорно.

Член 13

Договорните страни можат да ги дополнат и/или изменат одредбите од овој договор само спогодбено.

Договорната страна која бара измена и/или дополнување е должна своето барање до другата страна да го достави во писмена форма.

Одредбите од овој договор можат да се изменат и/или дополнат со склучување на Анекс на Договорот.

Член 14

Дополнувањата и измените на овој договор се важечки ако се направени во писмен облик и согласно позитивните законски прописи во Република С. Македонија, како и Законот за Јавни набавки.

Член 15

Сите евентуални спорови кои би произлегле од овој Договор, а кои договорните страни не би можеле да ги решат спогодбено, ќе ги решава надлежниот суд во Скопје.

Член 16

Овој Договор е составен од 3 (три) еднакви примероци, од кои 2 примероци задржува Договорниот орган, а 1 примерок е за Носителот на набавката.

Договорен орган,
ЈП "Национални шуми" Скопје
Директор,
Јулиана Николова



Носител на набавка,
Лада-Нива доел
Управител,
Мирјана Трпеска Божиноска



Листа на цени за резервни делови за теренско возила тип Lada Niva

(LADA NIVA 1600 тип 21217, LADA NIVA 1700 тип 21213, LADA NIVA 1700 I (Injection)
тип 21214, LADA NIVA 1700 I (Injection) тип 21214 URBAN (НОВ МОДЕЛ).**A. LADA NIVA 1600 тип 21217**

бензин

год. на производство од : 1990 – бр. на шасија:ХТА212100L077532;

год. на производство од : 1992 – бр. на шасија: ХТА212100N93140;

год. на производство од : 1995 – бр. на шасија: ХТА212130Т1167921

год. на производство од : 1995 – бр. на шасија: ХТА212130S1129309

год. на производство од : 1995 – бр. на шасија: ХТА212130S1104234

год. на производство од : 1996 – бр. на шасија: ХТА21217031116276

1	2	3	4	5.00	6	7
Р.бр.	Име на делот	Ед. мера	Количина	Ед.цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ	ДДВ
I	МОТОР					
1.1	БЛОК ОД МОТОР СО 4 ЦИЛИНДРИ	парче	1	1,000.00	1000.00	180.00
1.2	КЛИП СО КАРИКИ (маслени и компресорски) СТД	парче	8	1,200.00	9600.00	1728.00
1.3	КАРИКИ ГАРН.ЗА КЛИПОВИ ЗА ЦЕЛ МОТОР,СТД	гарнитура	2	1,200.00	2400.00	432.00
1.4	КЛИП СО КАРИКИ (маслени и компресорски) I СП	парче	8	1,200.00	9600.00	1728.00
1.5	КАРИКИ ГАРН.ЗА КЛИПОВИ ЗА ЦЕЛ МОТОР, I СП	гарнитура	2	1,200.00	2400.00	432.00
1.6	КЛИП СО КАРИКИ (маслени и компресорски) II СП	парче	4	1,200.00	4800.00	864.00
1.7	КАРИКИ ГАРН.ЗА КЛИПОВИ ЗА ЦЕЛ МОТОР,II СП	гарнитура	2	1,200.00	2400.00	432.00
1.8	КЛИП СО КАРИКИ (маслени и компресорски) III СП	парче	4	1,200.00	4800.00	864.00
1.9	КАРИКИ ГАРН.ЗА КЛИПОВИ ЗА ЦЕЛ МОТОР,III СП	гарнитура	2	1,200.00	2400.00	432.00
1.10	КЛИПНИЦА	парче	12	1,200.00	14400.00	2592.00
1.11	ГАРН.ДИХТОНИ ЗА ЦЕЛ МОТОР	гарнитура	8	1,000.00	8000.00	1440.00
1.12	ДИХТУНГ ЗА ДЕКЛА	парче	6	380.00	2280.00	410.40
1.13	ДИХТУНГ ЗА КАПАК ОД ВЕНТИЛИ	парче	6	180.00	1080.00	194.40
1.14	СЕМЕРИНГ ЗА РАДИЛИЦА,ПРЕДЕН	парче	6	150.00	900.00	162.00
1.15	СЕМЕРИНГ ЗА РАДИЛИЦА,ЗАДЕН	парче	6	160.00	960.00	172.80
1.16	ДИХТУНГ ЗА КАРТЕР	парче	2	220.00	440.00	79.20
1.17	СЕДЛО ЗА ВЕНТИЛИ	парче	16	30.00	480.00	86.40
1.18	КОЛЕНЕСТО ВРАТИЛО	парче	1	500.00	500.00	90.00
1.19	ЛЕЖИШТЕ РАДИЈАЛНО (ЛЕТЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,СТД	гарнитура	4	780.00	3120.00	561.60
1.20	ЛЕЖИШТЕ РАДИЈАЛНО (ЛЕТЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,I СП	гарнитура	4	780.00	3120.00	561.60
1.21	ЛЕЖИШТЕ РАДИЈАЛНО (ЛЕТЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,II СП	гарнитура	4	780.00	3120.00	561.60
1.22	ЛЕЖИШТЕ РАДИЈАЛНО (ЛЕТЕЧКО) ЗАКОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,III СП	гарнитура	4	780.00	3120.00	561.60
1.23	ЛЕЖИШТЕ АКСИЈАЛНО (ЛЕЖЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,СТД	гарнитура	4	780.00	3120.00	561.60
1.24	ЛЕЖИШТЕ АКСИЈАЛНО (ЛЕЖЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР, I СП	гарнитура	4	780.00	3120.00	561.60
1.25	ЛЕЖИШТЕ АКСИЈАЛНО (ЛЕЖЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,II СП	гарнитура	4	780.00	3120.00	561.60
1.26	ЛЕЖИШТЕ АКСИЈАЛНО (ЛЕЖЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,III СП	гарнитура	4	780.00	3120.00	561.60
1.27	ЗАПЧАНИК ЗА ЛАНЕЦ ГОЛЕМ	парче	10	400.00	4000.00	720.00

1.28	ПОДИГАЧ ЗА ВЕНТИЛИ	парче	10	50.00	500.00	90.00
1.29	ЛАНЕЦ	парче	10	800.00	8000.00	1440.00
1.30	ЛИЗГАЧ ЗА ЛАНЕЦ,ГОЛЕМ	парче	10	250.00	2500.00	450.00
1.31	ЛИЗГАЧ ЗА ЛАНЕЦ,МАЛ	парче	10	180.00	1800.00	324.00
1.32	ЗАТЕГАЧ ЗА ЛАНЕЦ (ШТЕЛ ШТРАФ)	парче	10	850.00	8500.00	1530.00
1.33	ПОДЛОШКА ЗА РАДИЛИЦА	парче	5	80.00	400.00	72.00
1.34	ОПРУГА ЗА ВЕНТИЛИ	парче	16	50.00	800.00	144.00
1.35	РЕМЕН КЛИНАСТ	парче	10	220.00	2200.00	396.00
1.36	ВЕНТИЛ ВСИСЕН	парче	16	200.00	3200.00	576.00
1.37	ВЕНТИЛ ИЗДУВНИ	парче	16	200.00	3200.00	576.00
1.38	ГУМИЧКА ЗА ВЕНТИЛИ	парче	32	45.00	1440.00	259.20
1.39	БРЕГАСТА ОСОВИНА	парче	2	3,000.00	6000.00	1080.00
1.40	ФИЛТЕР ЗА МАСЛО	парче	12	180.00	2160.00	388.80
1.41	ТЕЛО ЗА БРЕГАСТА ОСОВИНА	парче	2	300.00	600.00	108.00
1.42	ПУМПА ЗА ГОРИВО	парче	10	750.00	7500.00	1350.00
1.43	КАРБУРАТОР	парче	5	6,000.00	30000.00	5400.00
1.44	САЈЛА ЗА САУХ	парче	6	150.00	900.00	162.00
1.45	ЗАМАЕЦ,КПТ	комплет	2	600.00	1200.00	216.00
1.46	ДИХТУНГ ЗА ВСИСНА-ИЗДУВНА ГРАНА	парче	6	60.00	360.00	64.80
1.47	ДИХТУНГ ЗА ИЗДУВЕН СИСТЕМ	парче	6	60.00	360.00	64.80
1.48	ФИБЕР ЗА ПУМПА ЗА ГОРИВО	парче	4	180.00	720.00	129.60
1.49	ПУМПА ЗА МАСЛО	парче	6	2,100.00	12600.00	2268.00
1.50	ЗАПЧАНИЧЕ ЗА ПУМПА ЗА МАСЛО	парче	6	230.00	1380.00	248.40
1.51	ЛАДИЛНИК	парче	6	2,000.00	12000.00	2160.00
1.52	ЦРЕВО ЗА ЛАДИЛНИК,ГОРНО	парче	8	320.00	2560.00	460.80
1.53	ЦРЕВО ЗА ЛАДИЛНИК,ДОЛНО	парче	8	300.00	2400.00	432.00
1.54	ВЕНЕЦ ЗА ЗАМАЕЦ	парче	1	950.00	950.00	171.00
1.55	ТЕРМОСТАТ ЗА РАЗЛАДНА ТЕЧНОСТ	парче	6	800.00	4800.00	864.00
1.56	ПУМПА ЗА ВОДА	парче	8	1,200.00	9600.00	1728.00
1.57	ФИЛТЕР ЗА ВОЗДУХ	парче	12	200.00	2400.00	432.00
1.58	ЕЛЕКТРИЧНА ДИЗНА ЗА КАРБУРАТОР	парче	4	180.00	720.00	129.60
1.59	ЈАБУЧИЦА ЗА ГАС	парче	2	30.00	60.00	10.80
1.60	МЕРАЧ ЗА МАСЛО ВО МОТОР	парче	1	30.00	30.00	5.40
1.61	АВТОМАТ ЗА МАСЛО	парче	5	150.00	750.00	135.00
1.62	АВТОМАТ ЗА ТЕМПЕРАТУРА	парче	5	150.00	750.00	135.00
1.63	РЕЗЕРВОАР ЗА АНТИФРИЗ	парче	2	450.00	900.00	162.00
1.64	КАПАК ЗА РЕЗЕРВОАР ЗА АНТИФ.	парче	2	150.00	300.00	54.00
1.65	ПЕРКА ЗА ЛАДИЛНИК	парче	6	280.00	1680.00	302.40
1.66	ДРЖАЧ ЗА МОТОР	парче	6	380.00	2280.00	410.40
1.67	ВОДИЛКИ ЗА ВЕНТИЛИ	парче	16	50.00	800.00	144.00
1.68	ГРАНА ИЗДУВНА	парче	4	1,200.00	4800.00	864.00
1.69	ГРАНА ВСИСНА	парче	4	1,000.00	4000.00	720.00
1.70	ГЛАВА ЗА МОТОР КОМПЛЕТ	комплет	2	6,000.00	12000.00	2160.00
1.71	КАПАК ЗА ВЕНТИЛИ	парче	1	200.00	200.00	36.00
1.72	ЗАПЧАНИК ЗА ЛАНЕЦ СРЕДЕН	парче	8	400.00	3200.00	576.00
1.73	ЗАПЧАНИК ЗА ЛАНЕЦ МАЛ	парче	8	400.00	3200.00	576.00
1.74	КОРИТО ЗА МОТОР	парче	1	200.00	200.00	36.00
1.75	САЈЛА ЗА ГАС	парче	5	200.00	1000.00	180.00
1.76	КЛАЦКАЛИЦИ (НИШАЛКИ)	парче	16	200.00	3200.00	576.00
1.77	ФИЛТЕР ЗА ГОРИВО	парче	12	150.00	1800.00	324.00
1.78	КАПАК ЗА МАСЛО ЗА КАПАК ЗА ВЕНТИЛИ	парче	6	100.00	600.00	108.00

II	СПОЈКА					
2.1	НАТИСНА ПЛОЧА	парче	8	1,900.00	15200.00	2736.00
2.2	ЛАМЕЛА	парче	8	1,000.00	8000.00	1440.00
2.3	ДРУК ЛАГЕР	парче	8	500.00	4000.00	720.00
2.4	НОСАЧ ЗА ДРУК ЛАГЕР	парче	8	100.00	800.00	144.00
2.5	ПУМПА ЗА КВАЧИЛО,ГОРНА	парче	6	780.00	4680.00	842.40
2.6	ГАРН.ГУМИЦИ ЗА ГОРНА ПУМПА ЗА КВАЧИЛО	гарнитура	5	100.00	500.00	90.00
2.7	ПУМПА ЗА КВАЧИЛО,ДОЛНА	парче	6	700.00	4200.00	756.00
2.8	ГАРН.ГУМИЦИ ЗА ДОЛНА ПУМПА ЗА КВАЧИЛО	гарнитура	6	80.00	480.00	86.40
2.9	ЦРЕВО ЗА КВАЧИЛО	парче	4	30.00	120.00	21.60
2.10	ВИЛУШКА ЗА ДРУГ ЛАГЕР	парче	4	400.00	1600.00	288.00
III	МЕНУВАЧ					
3.1	МЕНУВАЧ	парче	1	6,000.00	6000.00	1080.00
3.2	ЗАПЧАНИК ЗА I БРЗИНА	парче	1	1,200.00	1200.00	216.00
3.3	ЗАПЧАНИК ЗА II БРЗИНА	парче	1	1,000.00	1000.00	180.00
3.4	ЗАПЧАНИК ЗА III БРЗИНА	парче	1	900.00	900.00	162.00
3.5	ЗАПЧАНИК ЗА IV БРЗИНА	парче	1	1,800.00	1800.00	324.00
3.6	ЗАПЧАНИК ЗА V БРЗИНА	парче	1	1,100.00	1100.00	198.00
3.7	ЗАПЧАНИК ЗА ОД НА НАЗАД	парче	1	800.00	800.00	144.00
3.8	КУЌИШТЕ ЗА МЕНУВАЧ	парче	1	500.00	500.00	90.00
3.9	ТРАВЕРЗНА	парче	1	300.00	300.00	54.00
3.10	ДРЖАЧ ЗА МЕНУВАЧ	парче	4	1,200.00	4800.00	864.00
3.11	ФЛАНША ЗА МЕНУВАЧ	парче	3	100.00	300.00	54.00
3.12	ЛЕЖИШТЕ ЗА МЕНУВАЧ	парче	2	600.00	1200.00	216.00
3.13	КЛИЗАЧ	парче	4	100.00	400.00	72.00
3.14	ЗАПЧАНИК	парче	8	100.00	800.00	144.00
3.15	СИНХРОНИ ЗА МЕНУВАЧ	парче	4	380.00	1520.00	273.60
3.16	ПИЊОН ЗА КИЛОМЕТРАЖА	парче	6	450.00	2700.00	486.00
3.17	КЛИЗАЧ ЗА МЕНУВАЧ	парче	2	800.00	1600.00	288.00
3.18	ВИЛУШКА ЗА МЕНУВАЊЕ БРЗИНИ ОД I-IV БРЗ.	парче	4	400.00	1600.00	288.00
3.19	СЕМЕРИНГ ЗА МЕНУВАЧ	парче	2	150.00	300.00	54.00
3.20	ОСОВИНА ПРЕНОСНА	парче	2	50.00	100.00	18.00
3.21	ОСОВИНА ЗА МЕНУВАЧ	парче	2	50.00	100.00	18.00
3.22	САЈЛА ЗА КИЛОМЕТРАЖА	парче	6	450.00	2700.00	486.00
3.23	ДОЛЕН СНОП ЗА МЕНУВАЧ	парче	1	50.00	50.00	9.00
IV	РЕДУКТОР КАРДАНСКИ ВРАТИЛА					
4.1	РЕДУКТОР	парче	4	6,000.00	24000.00	4320.00
4.2	ДРЖАЧ ЗА РЕДУКТОР	парче	4	750.00	3000.00	540.00
4.3	ЦЕНТРАЛЕН ЗАПЧАНИК ЗА РЕДУКТОР	парче	3	100.00	300.00	54.00
4.4	ЗАПЧАНИК ЗА РЕДУКТОР	парче	3	130.00	390.00	70.20
4.5	КАПАК ЗА РЕДУКТОР	парче	2	50.00	100.00	18.00
4.6	КАРДАНСКИ ЗГЛОБ	парче	10	5,700.00	57000.00	10260.00
4.7	СРЕДЕН ЛАГЕР ЗА КАРДАН	парче	4	150.00	600.00	108.00
4.8	КРСТАЧ ЗА КАРДАН	парче	30	300.00	9000.00	1620.00
4.9	КАРДАН ПРЕДЕН	парче	4	5,300.00	21200.00	3816.00
4.10	КАРДАН ЗАДЕН	парче	4	5,600.00	22400.00	4032.00
4.11	ГУМЕНА СПОЈКА ЗА РЕД.И МЕНУВАЧ	парче	8	680.00	5440.00	979.20
V	ПРЕДНА И ЗАДНА ОСОВИНА					
5.1	ГЛАВЕН КОЧЕН ЦИЛИНДАР	парче	8	950.00	7600.00	1368.00
5.2	ВАКУМ ЗА КОЧНИЦИ	парче	4	1,500.00	6000.00	1080.00
5.3	ДИФЕРЕНЦИЈАЛ ПРЕДЕН	парче	6	3,000.00	18000.00	3240.00

5.4	ДИФЕРЕНЦИЈАЛ ЗАДЕН	парче	6	2,000.00	12000.00	2160.00
5.5	ПОЛУОСОВИНА ПРЕДНА,ЛЕВА	парче	4	1,500.00	6000.00	1080.00
5.6	ПОЛУОСОВИНА ПРЕДНА,ДЕСНА	парче	4	1,500.00	6000.00	1080.00
5.7	ЗГЛОБ ЗА ПОЛУОСОВИНА,НАДВОРЕШЕН	парче	14	1,800.00	25200.00	4536.00
5.8	ЦИЛИНДАР (КЛИП) ЗА ЗАПИРАЊЕ-КОЧЕЊЕ ЗА ПРЕДНО ТРКАЛО	парче	12	2,200.00	26400.00	4752.00
5.9	МАНЖЕТНА ЗА ПОЛУОСОВИНА	парче	16	280.00	4480.00	806.40
5.10	ФЕЛНА ЧЕЛИЧНА (15")	парче	2	500.00	1000.00	180.00
5.11	РАКАВЕЦ ЗА ПРЕДНИЦА,ЛЕВ	парче	8	500.00	4000.00	720.00
5.12	РАКАВЕЦ ЗА ПРЕДНИЦА,ДЕСЕН	парче	8	500.00	4000.00	720.00
5.13	ЛЕЖИШТЕ ЗА ТРКАЛО,ПРЕДНО	парче	25	420.00	10500.00	1890.00
5.14	СЕМЕРИНГ ЗА ТРКАЛО,ПРЕДНО	парче	25	150.00	3750.00	675.00
5.15	СЕМЕРИНГ ЗА ЗАДНА ПОЛУОСОВ.	парче	25	150.00	3750.00	675.00
5.16	ЛЕЖИШТЕ ЗА ЗАДНА ПОЛУОСОВИНА	парче	25	550.00	13750.00	2475.00
5.17	ГЛАВИНА ЗА ПРЕДНО ТРКАЛО	парче	6	1,800.00	10800.00	1944.00
5.18	КАЗАНЧЕ ЗА ГЛИЦЕРИН	парче	2	180.00	360.00	64.80
5.19	ЦРЕВО ЗА СОПИРАЧКИ ЗА ПРЕДНО ТРКАЛО	парче	10	380.00	3800.00	684.00
5.20	НОСАЧ НА ВИПУШКИ ЗА ПРЕДНИЦА,ЛЕВ	парче	2	50.00	100.00	18.00
5.21	НОСАЧ НА ВИПУШКИ ЗА ПРЕДНИЦА,ДЕСЕН	парче	2	50.00	100.00	18.00
5.22	ПОЛУГА СТАБИЛИЗАЦИОНА,КРАТКА	парче	12	600.00	7200.00	1296.00
5.23	ПОЛУГА СТАБИЛИЗАЦИОНА,СРЕДНА	парче	12	800.00	9600.00	1728.00
5.24	ПОЛУГА СТАБИЛИЗАЦИОНА,ДОЛГА	парче	12	1,000.00	12000.00	2160.00
5.25	СПИРАЛИ-ПРУЖИНИ ПРЕДНИ	парче	6	1,350.00	8100.00	1458.00
5.26	ГУМИЦИ ЗА АМОТИЗЕРИ,ПРЕДНИ	парче	40	70.00	2800.00	504.00
5.27	АМОТИЗЕР ПРЕДЕН	парче	10	880.00	8800.00	1584.00
5.28	АМОТИЗЕР ЗАДЕН	парче	10	920.00	9200.00	1656.00
5.29	ЧАУРА ЗА ГОРНА ВИПУШКА	парче	20	120.00	2400.00	432.00
5.30	ЧАУРА ЗА ДОЛНА ВИПУШКА	парче	20	220.00	4400.00	792.00
5.31	ЧАУРА ДОЛНА ЗА ПРЕДЕН АМОТИЗЕР	парче	10	20.00	200.00	36.00
5.32	ГУМИЦИ ЗА ПРЕДНИ БАЛАНСЕРИ	парче	50	60.00	3000.00	540.00
5.33	ГУМИЦИ ЗА АМОТИЗЕРИ,ЗАДНИ	парче	24	40.00	960.00	172.80
5.34	ГУМИЦИ ЗА ЗАДНИ БАЛАНСЕРИ	парче	80	120.00	9600.00	1728.00
5.35	СПИРАЛИ-ПРУЖИНИ ЗАДНИ	парче	6	1,350.00	8100.00	1458.00
5.36	РАКАВЕЦ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	2	50.00	100.00	18.00
5.37	ГЛАВИНА ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	2	50.00	100.00	18.00
5.38	ЛЕЖИШТЕ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	12	900.00	10800.00	1944.00
5.39	СЕМЕРИНГ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	12	150.00	1800.00	324.00
5.40	ВИПУШКА ДОЛНА	парче	4	400.00	1600.00	288.00
5.41	ВИПУШКА ГОРНА	парче	4	400.00	1600.00	288.00
5.42	ОСОВИНА ЗА ДОЛНА ВИПУШКА	парче	6	200.00	1200.00	216.00
5.43	ОСОВИНА ЗА ГОРНА ВИПУШКА	парче	6	150.00	900.00	162.00
5.44	ЗГЛОБ ВНАТРЕШЕН ЛЕВ	парче	10	2,500.00	25000.00	4500.00
5.45	ЗГЛОБ ВНАТРЕШЕН ДЕСЕН	парче	10	2,500.00	25000.00	4500.00
5.46	КОНУСНО-ТАЊИРАСТИ ЗАПЧАНИК	гарнитура	6	5,300.00	31800.00	5724.00
5.47	ЛЕЖИШТЕ ЗА ДИФЕРЕНЦИЈАЛ	парче	4	600.00	2400.00	432.00
5.48	КОРЕКТОР ЗА КОЧЕЊЕ	парче	2	100.00	200.00	36.00
5.49	САЈЛА ЗА РАЧНА КОЧНИЦА	парче	10	600.00	6000.00	1080.00
5.50	РАЧКА ЗА РАЧНА КОЧНИЦА	парче	2	250.00	500.00	90.00
5.51	СЕМЕРИНГ ЗА ДИФЕРЕНЦИЈАЛ	парче	4	150.00	600.00	108.00
5.52	ПОЛУОСОВИНА ЗАДНА,КПТ	комплет	4	500.00	2000.00	360.00
5.53	ДИСК КОЧИОНИ ЗА ПРЕДНО ТРКАЛО	парче	12	1,150.00	13800.00	2484.00
5.54	ДИСК ПЛОЧКИ ЗА ПРЕДНО ТРКАЛО	парче	80	300.00	24000.00	4320.00

5.55	НОСАЧ ЗА ДИСК ПЛОЧКИ (ШЕПА)	парче	8	3,000.00	24000.00	4320.00	
5.56	ЦРЕВО ЗА КОЧНИЦИ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	8	100.00	800.00	144.00	
5.57	ОБЛОГА КОЧИОН ЗА ЗАДНО ТРКАЛО (ГУРТНА)	парче	80	280.00	22400.00	4032.00	
5.58	ПАПУЧА КОЧ.ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	20	50.00	1000.00	180.00	
5.59	БАРАБАН ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	4	1,800.00	7200.00	1296.00	
5.60	ЦИЛИНДАР (КЛИП) ЗА ЗАПИРАЊЕ-КОЧЕЊЕ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	24	450.00	10800.00	1944.00	
VI	УПРАВУВАЧ						0.00
6.1	ЦЕНТРАЛНА СПОНА	парче	8	1,050.00	8400.00	1512.00	
6.2	ЈАБУЧИЦА ГОРНА	парче	25	380.00	9500.00	1710.00	
6.3	ЈАБУЧИЦА ДОЛНА	парче	25	380.00	9500.00	1710.00	
6.4	СПОНА КРАТКА	парче	25	380.00	9500.00	1710.00	
6.5	СПОНА ДОЛГА	парче	25	400.00	10000.00	1800.00	
6.6	НОСАЧ НА СПОНИ	парче	8	1,050.00	8400.00	1512.00	
6.7	ЧАУРИ ЗА ПОМ.ВОЛАН СО ГУМИЦИ ГАРН.	гарнитура	2	80.00	160.00	28.80	
6.8	ГЛАВА ЗА ВОЛАН	парче	4	5,600.00	22400.00	4032.00	
6.9	КАРДАНЧЕ ЗА ВОЛАН	парче	4	100.00	400.00	72.00	
6.10	ОСОВИНА ЗА ВОЛАН	парче	2	80.00	160.00	28.80	
6.11	ПОМОШЕН ВОЛАН	парче	6	100.00	600.00	108.00	
VII	ЕЛЕКТРО ИНСТАЛАЦИЈА						
7.1	СТАРТЕР МОТОР	парче	2	6,000.00	12000.00	2160.00	
7.2	АЛТЕРНАТОР	парче	4	6,000.00	24000.00	4320.00	
7.3	РОТОР ЗА АЛТЕРНАТОР	парче	2	100.00	200.00	36.00	
7.4	ПЕРКА ЗА АЛТЕРНАТОР	парче	2	100.00	200.00	36.00	
7.5	НОСАЧ НА ЧЕТКИЦИ ЗА АЛТЕРНАТОР	парче	8	30.00	240.00	43.20	
7.6	ЧЕТКИЦИ ЗА АЛТЕРНАТОР	парче	1	40.00	40.00	7.20	
7.7	КАПАЧКА ПРЕДНА ЗА АЛТЕРНАТОР	парче	1	60.00	60.00	10.80	
7.8	СТАТОР ЗА АЛТЕРНАТОР	парче	1	100.00	100.00	18.00	
7.9	БЕНДЕКС ЗА СТАРТЕР МОТОР	парче	8	580.00	4640.00	835.20	
7.10	РОТОР ЗА СТАРТЕР МОТОР	парче	2	100.00	200.00	36.00	
7.11	АВТОМАТ ЗА СТАРТЕР МОТОР	парче	4	750.00	3000.00	540.00	
7.12	ЧЕТКИЦИ ЗА СТАРТЕР МОТОР	парче	12	40.00	480.00	86.40	
7.13	РАЗВОДНИК ОБИЧЕН	парче	4	1,700.00	6800.00	1224.00	
7.14	ИНДУКТИВНА НАМОТКА	парче	3	700.00	2100.00	378.00	
7.15	ЕЛЕКТРОНСКО ПАЛЕЊЕ	парче	2	200.00	400.00	72.00	
7.16	ГАРН.ПРОВОДНИЦИ ЗА СВЕЌИЦИ	гарнитура	6	800.00	4800.00	864.00	
7.17	СВЕЌИЦИ СО ДОЛГ НАВОЈ	парче	40	80.00	3200.00	576.00	
7.18	СЛАВИНА ЗА ПАРНО	парче	8	650.00	5200.00	936.00	
7.19	ПАРНО (КОМПЛЕТ ЦЕВКИ)	комплет	6	180.00	1080.00	194.40	
7.20	МОТОРЧЕ ЗА ПАРНО	парче	6	1,000.00	6000.00	1080.00	
7.21	МЕТЛИЦИ ЗА БРИШАЧИ	парче	16	100.00	1600.00	288.00	
7.22	ДРЖАЧ ЗА МЕТЛИЦА	парче	2	200.00	400.00	72.00	
7.23	ПЛАТИНА	парче	12	140.00	1680.00	302.40	
7.24	ПАЛЕЦ	парче	6	130.00	780.00	140.40	
7.25	РАЗВОДНА КАПА	парче	6	230.00	1380.00	248.40	
7.26	НОСАЧ НА ДИОДИ СО 6 ДИОДИ	парче	1	650.00	650.00	117.00	
7.27	ЧАУРИ ЗА АНЛАСЕР	парче	4	40.00	160.00	28.80	
7.28	РЕГЛЕР (РЕГУЛАТОР НА АЛТЕРНАТОР)	парче	4	430.00	1720.00	309.60	
7.29	ТЕРМО-ПРЕКИНУВАЧ	парче	4	450.00	1800.00	324.00	
7.30	РЕМЕНИЦА ЗА АЛТЕРНАТОР	парче	1	400.00	400.00	72.00	
7.31	БРАВА ЗА СТАРТИРАЊЕ	парче	6	700.00	4200.00	756.00	
7.32	ЕЛЕ. МОТОР СО ПЕРКА ЗА ЛАДИЛНИК	комплет	4	1,000.00	4000.00	720.00	

7.33	ДАВАЧ ЗА ТЕМПЕРАТУРА НА МОТОР	парче	4	50.00	200.00	36.00
7.34	ДАВАЧ ЗА ПРИТИСОК НА МАСЛО ВО МОТОР	парче	4	50.00	200.00	36.00
7.35	РЕЛЕ ЗА СВЕТЛО	парче	2	180.00	360.00	64.80
7.36	ВЛОШКА ЗА БРАВА ЗА СТАРТИРАЊЕ	парче	2	50.00	100.00	18.00
7.37	ПРЕДНО СВЕТЛО	комплет	2	100.00	200.00	36.00
7.38	СТОП СВЕТЛО	комплет	4	50.00	200.00	36.00
7.39	ПРЕДЕН ТРЕПКАЧ И ПОЗИЦИЈА	комплет	4	100.00	400.00	72.00
7.40	СТРАНИЧЕН ТРЕПКАЧ	комплет	2	50.00	100.00	18.00
7.41	МОТОРЧЕ ЗА БРИШАЧИ	парче	2	1,100.00	2200.00	396.00
7.42	НОСАЧ НА ДИОДИ СО 9 ДИОДИ	парче	1	50.00	50.00	9.00
7.43	КОНДЕНЗАТОР	парче	10	250.00	2500.00	450.00
7.44	АВТОМАТ ЗА ТРЕПКАЧИ	парче	6	100.00	600.00	108.00
VIII	КАРОСЕРИСКИ ДЕЛОВИ					
8.1	ПРЕДНО СИГУРНОСНО СТАКЛО (ШОФЕРШАЈБНА)	парче	2	700.00	1400.00	252.00
8.2	ЗАДНО СИГУРНОСНО СТАКЛО	парче	2	300.00	600.00	108.00
8.3	СТРАНИЧНО СИГУРНОСНО СТАКЛО ПРЕДНО ЛЕВО	парче	1	100.00	100.00	18.00
8.4	РАЧКА ВНАТРЕШНА ЗА ОТВАРАЊЕ ВРАТА	парче	2	50.00	100.00	18.00
8.5	РАЧКА ЗА ОТВАРАЊЕ ПРОЗОРСКО СТАКЛО	парче	2	50.00	100.00	18.00
8.6	САЈЛА ЗА ПОДИГАЧ НА СТАКЛО	парче	2	500.00	1000.00	180.00
8.7	МЕХАНИЗАМ ЗА БРАВА	парче	5	50.00	250.00	45.00
8.8	БРАВА ЗА ХАУБА ПРЕДНА	парче	1	100.00	100.00	18.00
8.9	САЈЛА ЗА ХАУБА	парче	3	150.00	450.00	81.00
8.10	САЈЛА ЗА ТРЕТА ВРАТА	парче	3	180.00	540.00	97.20
8.11	МАСКА ПРЕДНА УКРАСНА	парче	1	950.00	950.00	171.00
8.12	ГУМА КРАЈНА ПРЕДЕН БРАНИК	парче	1	330.00	330.00	59.40
8.13	ГУМА КРАЈНА ЗАДЕН БРАНИК	парче	1	330.00	330.00	59.40
8.14	АМОТИЗЕР ЗА ТРЕТА ВРАТА	парче	1	650.00	650.00	117.00
8.15	СТРАНИЧНО СИГУРНОСНО СТАКЛО ПРЕДНО ДЕСНО	парче	2	300.00	600.00	108.00
8.16	СТРАНИЧНО СИГУРНОСНО СТАКЛО ЗАДНО ЛЕВО	парче	2	300.00	600.00	108.00
8.17	СТРАНИЧНО СИГУРНОСНО СТАКЛО ЗАДНО ДЕСНО	парче	2	300.00	600.00	108.00
8.18	РАЧКА НАДВОРЕШНА ЗА ОТВАРАЊЕ ВРАТА ДЕСНА	парче	2	100.00	200.00	36.00
8.19	РАЧКА НАДВОРЕШНА ЗА ОТВАРАЊЕ ВРАТА ЛЕВА	парче	2	100.00	200.00	36.00
8.20	БРАВА ЗА ВРАТА	парче	6	100.00	600.00	108.00
8.21	ЛАДИЛНИЧЕ ЗА ПАРНО	парче	6	1,300.00	7800.00	1404.00
8.22	ПЕРКА ЗА ПАРНО	парче	6	200.00	1200.00	216.00
8.23	ЦРЕВО ЗА ПАРНО	парче	10	100.00	1000.00	180.00
8.24	ГУМЕН ДРЖАЧ ЗА ЗАДЕН ЛОНЕЦ	парче	20	100.00	2000.00	360.00
8.25	КОМПЛЕТ ИЗДУВЕН СИСТЕМ	парче	6	1,000.00	6000.00	1080.00
Вкупно А. LADA NIVA 1600 тип 21217				197,285.00	1,162,570.00	209,262.60
Б. LADA NIVA 1700 тип 21213						
со моќност на моторот 59 KW, работна зафатнина 1690 см3 и со погонско гориво						
год. на производство: 1997 – бр. на шасија: ХТА212130V127617						
год. на производство: 1999 – бр. на шасија: КТА212130W1373412						
год. на производство: 1999 – бр. на шасија: ХТА212130X1437213						
год. на производство: 1999 – бр. на шасија: ХТА212130X1442344						
год. на производство: 2000 – бр. на шасија: ХТА212130T1496663						
год. на производство: 2000 – бр. на шасија: ХТА212130Y1496383						
год. на производство 2003 - бр. на шасија ХАТ212140331700744						
год. на производство: 2003 – бр. на шасија: ХТА21214031724971						

1	2	3	4	5.00	6	7
Р.бр.	Име на делот	Ед. мера	Количина	Ед.цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ	ДДВ
I	МОТОР					
1.1	БЛОК ОД МОТОР СО 4 ЦИЛИНДРИ	парче	1	1,500.00	1500.00	270.00
1.2	КЛИП СО КАРИКИ (маслени и компресорски) СТД	парче	6	1,300.00	7800.00	1404.00
1.3	КАРИКИ ГАРН.ЗА КЛИПОВИ ЗА ЦЕЛ МОТОР,СТД	гарнитура	6	1,300.00	7800.00	1404.00
1.4	КЛИП СО КАРИКИ (маслени и компресорски) I СП	парче	6	1,300.00	7800.00	1404.00
1.5	КАРИКИ ГАРН.ЗА КЛИПОВИ ЗА ЦЕЛ МОТОР, I СП	гарнитура	6	1,300.00	7800.00	1404.00
1.6	КЛИП СО КАРИКИ (маслени и компресорски) II СП	парче	6	1,300.00	7800.00	1404.00
1.7	КАРИКИ ГАРН.ЗА КЛИПОВИ ЗА ЦЕЛ МОТОР,II СП	гарнитура	6	1,300.00	7800.00	1404.00
1.8	КЛИП СО КАРИКИ (маслени и компресорски) III СП	парче	6	1,300.00	7800.00	1404.00
1.9	КАРИКИ ГАРН.ЗА КЛИПОВИ ЗА ЦЕЛ МОТОР,III СП	гарнитура	6	1,300.00	7800.00	1404.00
1.10	КЛИПНИЦА	парче	8	1,000.00	8000.00	1440.00
1.11	ГАРН.ДИХТОНИ ЗА ЦЕЛ МОТОР	гарнитура	6	1,300.00	7800.00	1404.00
1.12	ДИХТУНГ ЗА ДЕКЛА	парче	8	600.00	4800.00	864.00
1.13	ДИХТУНГ ЗА КАПАК ОД ВЕНТИЛИ	парче	8	150.00	1200.00	216.00
1.14	СЕМЕРИНГ ЗА РАДИЛИЦА,ПРЕДЕН	парче	8	150.00	1200.00	216.00
1.15	СЕМЕРИНГ ЗА РАДИЛИЦА,ЗАДЕН	парче	8	150.00	1200.00	216.00
1.16	ДИХТУНГ ЗА КАРТЕР	парче	6	180.00	1080.00	194.40
1.17	СЕДЛО ЗА ВЕНТИЛИ	парче	16	20.00	320.00	57.60
1.18	КОЛЕНЕСТО ВРАТИЛО	парче	2	600.00	1200.00	216.00
1.19	ЛЕЖИШТЕ РАДИЈАЛНО (ЛЕТЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,СТД	гарнитура	6	600.00	3600.00	648.00
1.20	ЛЕЖИШТЕ РАДИЈАЛНО (ЛЕТЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,I СП	гарнитура	6	600.00	3600.00	648.00
1.21	ЛЕЖИШТЕ РАДИЈАЛНО (ЛЕТЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,II СП	гарнитура	6	600.00	3600.00	648.00
1.22	ЛЕЖИШТЕ РАДИЈАЛНО (ЛЕТЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,III СП	гарнитура	6	600.00	3600.00	648.00
1.23	ЛЕЖИШТЕ АКСИЈАЛНО (ЛЕЖЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,СТД	гарнитура	6	600.00	3600.00	648.00
1.24	ЛЕЖИШТЕ АКСИЈАЛНО (ЛЕЖЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР, I СП	гарнитура	6	600.00	3600.00	648.00
1.25	ЛЕЖИШТЕ АКСИЈАЛНО (ЛЕЖЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,II СП	гарнитура	6	600.00	3600.00	648.00
1.26	ЛЕЖИШТЕ АКСИЈАЛНО (ЛЕЖЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,III СП	гарнитура	6	600.00	3600.00	648.00
1.27	ЗАПЧАНИК ЗА ЛАНЕЦ, ГОЛЕМ	парче	10	400.00	4000.00	720.00
1.28	ЗАПЧАНИК ЗА ЛАНЕЦ, МАЛ	парче	10	400.00	4000.00	720.00
1.29	ЛАНЕЦ	парче	10	800.00	8000.00	1440.00
1.30	ЛИЗГАЧ ЗА ЛАНЕЦ,ГОЛЕМ	парче	10	400.00	4000.00	720.00
1.31	ЛИЗГАЧ ЗА ЛАНЕЦ,МАЛ	парче	10	200.00	2000.00	360.00
1.32	ЗАТЕГАЧ ЗА ЛАНЕЦ (ШТЕЛ ШТРАФ)	парче	10	800.00	8000.00	1440.00
1.33	ВЕНТИЛ ВСИСЕН	парче	16	200.00	3200.00	576.00
1.34	ВЕНТИЛ ИЗДУВНИ	парче	16	200.00	3200.00	576.00
1.35	ГУМИЧКА ЗА ВЕНТИЛИ	парче	40	40.00	1600.00	288.00
1.36	БРЕГАСТА ОСОВИНА	парче	2	3,300.00	6600.00	1188.00
1.37	ТЕЛО ЗА БРЕГАСТА ОСОВИНА	парче	2	300.00	600.00	108.00
1.38	ПУМПА ЗА ГОРИВО	парче	4	700.00	2800.00	504.00
1.39	КАРБУРАТОР	парче	5	6,000.00	30000.00	5400.00

1.40	САЈЛА ЗА САУХ	парче	2	300.00	600.00	108.00
1.41	ЗАМАЕЦ	парче	6	3,800.00	22800.00	4104.00
1.42	ДИХТУНГ ЗА ВСИСНА-ИЗДУВНА ГРАНА	парче	6	60.00	360.00	64.80
1.43	ДИХТУНГ ЗА ИЗДУВЕН СИСТЕМ	парче	6	60.00	360.00	64.80
1.44	ФИБЕР ЗА ПУМПА ЗА ГОРИВО	парче	6	180.00	1080.00	194.40
1.45	ПУМПА ЗА МАСЛО	парче	4	2,100.00	8400.00	1512.00
1.46	ЗАПЧАНИЧЕ ЗА ПУМПА ЗА МАСЛО	парче	2	230.00	460.00	82.80
1.47	ЛАДИЛНИК	парче	3	4,000.00	12000.00	2160.00
1.48	ЦРЕВО ЗА ЛАДИЛНИК,ГОРНО	парче	4	320.00	1280.00	230.40
1.49	ЦРЕВО ЗА ЛАДИЛНИК,ДОЛНО	парче	4	300.00	1200.00	216.00
1.50	ТЕРМОСТАТ ЗА РАЗЛАДНА ТЕЧНОСТ	парче	6	650.00	3900.00	702.00
1.51	ПУМПА ЗА ВОДА	парче	8	1,000.00	8000.00	1440.00
1.52	ФИЛТЕР ЗА ВОЗДУХ	парче	15	200.00	3000.00	540.00
1.53	ЕЛЕКТРИЧНА ДИЗНА ЗА КАРБУРАТОР	парче	6	300.00	1800.00	324.00
1.54	ЈАБУЧИЦА ЗА ГАС	парче	4	30.00	120.00	21.60
1.55	МЕРАЧ ЗА МАСЛО ВО МОТОР	парче	1	30.00	30.00	5.40
1.56	АВТОМАТ ЗА МАСЛО	парче	4	150.00	600.00	108.00
1.57	АВТОМАТ ЗА ТЕМПЕРАТУРА	парче	4	200.00	800.00	144.00
1.58	РЕЗЕРВОАР ЗА АНТИФРИЗ	парче	1	450.00	450.00	81.00
1.59	КАПАК ЗА ЛАДИЛНИК	парче	1	150.00	150.00	27.00
1.60	ПЕРКА ЗА ПУМПА ЗА ВОДА	парче	1	100.00	100.00	18.00
1.61	ДРЖАЧ ЗА МОТОР	парче	6	380.00	2280.00	410.40
1.62	ГЛАВА ЗА МОТОР	парче	1	8,800.00	8800.00	1584.00
1.63	ПЕРКА ЗА ЛАДИЛНИК	парче	3	100.00	300.00	54.00
1.64	КОРИТО ЗА МОТОР	парче	1	100.00	100.00	18.00
1.65	ВЕНЕЦ ЗА ЗАМАЕЦ	парче	4	300.00	1200.00	216.00
1.66	ПОДЛОШКА ЗА РАДИЛИЦА	парче	6	10.00	60.00	10.80
1.67	ПРУЖИНА ЗА ВЕНТИЛИ	парче	24	10.00	240.00	43.20
1.68	СЕДЛО ЗА ВЕНТИЛИ	парче	24	10.00	240.00	43.20
1.69	ПОДИГНУВАЧ ЗА ВЕНТИЛИ	парче	24	30.00	720.00	129.60
1.70	ВОДИЛКА ЗА ВЕНТИЛИ	парче	24	50.00	1200.00	216.00
1.71	ГРАНА ИЗДУВНА	парче	3	1,200.00	3600.00	648.00
1.72	ГРАНА ВСИСНА	парче	3	1,000.00	3000.00	540.00
1.73	РЕМЕН КЛИНЕСТ	парче	15	220.00	3300.00	594.00
1.74	ЗАПЧАНИК ЗА ЛАНЕЦ, МАЛ	парче	10	400.00	4000.00	720.00
1.75	КАПАК ЗА МАСЛО ЗА КАПАК ОД ВЕНТИЛИ	парче	3	100.00	300.00	54.00
1.76	ФИЛТЕР ЗА МАСЛО	парче	20	200.00	4000.00	720.00
1.77	САЈЛА ЗА ГАС	парче	5	200.00	1000.00	180.00
1.78	ФИЛТЕР ЗА ГОРИВО	парче	15	150.00	2250.00	405.00
1.79	КЛАЦКАЛИЦИ (НИШАЛКИ)	парче	16	200.00	3200.00	576.00
II	СПОЈКА					
2.1	НАТИСНА ПЛОЧА	парче	8	2,500.00	20000.00	3600.00
2.2	ЛАМЕЛА	парче	8	1,300.00	10400.00	1872.00
2.3	ДРУК ЛАГЕР	парче	8	800.00	6400.00	1152.00
2.4	НОСАЧ ЗА ДРУК ЛАГЕР	парче	8	100.00	800.00	144.00
2.5	ПУМПА ЗА КВАЧИЛО,ГОРНА	парче	6	780.00	4680.00	842.40
2.6	ГАРН.ГУМИЦИ ЗА ГОРНА ПУМПА ЗА КВАЧИЛО	гарнитура	4	50.00	200.00	36.00
2.7	ПУМПА ЗА КВАЧИЛО,ДОЛНА	парче	6	900.00	5400.00	972.00
2.8	ГАРН.ГУМИЦИ ЗА ДОЛНА ПУМПА ЗА КВАЧИЛО	гарнитура	4	50.00	200.00	36.00
2.9	ЦРЕВО ЗА КВАЧИЛО	парче	6	400.00	2400.00	432.00
2.10	ВИЛУШКА ЗА ДРУГ ЛАГЕР	парче	3	400.00	1200.00	216.00

2.11	РЕЗЕРВОАР ЗА ГЛИЦЕРИН	парче	2	180.00	360.00	64.80
III	МЕНУВАЧ					
3.1	МЕНУВАЧ	парче	3	6,000.00	18000.00	3240.00
3.2	ЗАПЧАНИК ЗА I БРЗИНА	парче	2	1,200.00	2400.00	432.00
3.3	ЗАПЧАНИК ЗА II БРЗИНА	парче	2	1,000.00	2000.00	360.00
3.4	ЗАПЧАНИК ЗА III БРЗИНА	парче	2	900.00	1800.00	324.00
3.5	ЗАПЧАНИК ЗА IV БРЗИНА	парче	2	1,800.00	3600.00	648.00
3.6	ЗАПЧАНИК ЗА V БРЗИНА	парче	2	1,100.00	2200.00	396.00
3.7	ЗАПЧАНИК ЗА ОД НА НАЗАД	парче	2	100.00	200.00	36.00
3.8	КУЌИШТЕ ЗА МЕНУВАЧ	парче	1	500.00	500.00	90.00
3.9	ТРАВЕРЗНА	парче	2	300.00	600.00	108.00
3.10	ДРЖАЧ ЗА МЕНУВАЧ	парче	6	1,200.00	7200.00	1296.00
3.11	ФЛАНША ЗА МЕНУВАЧ	парче	6	100.00	600.00	108.00
3.12	ЛЕЖИШТЕ ЗА МЕНУВАЧ	парче	4	600.00	2400.00	432.00
3.13	КЛИЗАЧ	парче	2	300.00	600.00	108.00
3.14	ЗАПЧАНИК	парче	2	150.00	300.00	54.00
3.15	СИНХРОНИ ЗА МЕНУВАЧ	парче	4	380.00	1520.00	273.60
3.16	ПИЊОН ЗА КИЛОМЕТРАЖА	парче	8	450.00	3600.00	648.00
3.17	КЛИЗАЧ ЗА МЕНУВАЧ	парче	4	800.00	3200.00	576.00
3.18	ВИЛУШКА ЗА МЕНУВАЊЕ БРЗИНИ ОД I-IV БРЗ.	парче	2	400.00	800.00	144.00
3.19	СЕМЕРИНГ ЗА МЕНУВАЧ	парче	2	150.00	300.00	54.00
3.20	ОСОВИНА ПРЕНОСНА	парче	2	100.00	200.00	36.00
3.21	ОСОВИНА ЗА МЕНУВАЧ	парче	2	100.00	200.00	36.00
3.22	ДОЛЕН СНОП ЗА МЕНУВАЧ	парче	6	200.00	1200.00	216.00
3.23	САЈЛА ЗА КИЛОМЕТРАЖА	парче	4	450.00	1800.00	324.00
IV	РЕДУКТОР КАРДАНСКИ ВРАТИЛА					
4.1	РЕДУКТОР	парче	4	6,000.00	24000.00	4320.00
4.2	ДРЖАЧ ЗА РЕДУКТОР	парче	4	750.00	3000.00	540.00
4.3	ЦЕНТРАЛЕН ЗАПЧАНИК ЗА РЕДУКТОР	парче	2	100.00	200.00	36.00
4.4	ЗАПЧАНИК ЗА РЕДУКТОР	парче	4	130.00	520.00	93.60
4.5	КАПАК ЗА РЕДУКТОР	парче	4	250.00	1000.00	180.00
4.6	КАРДАНСКИ ЗГЛОБ	парче	12	5,500.00	66000.00	11880.00
4.7	СРЕДЕН ЛАГЕР ЗА КАРДАН	парче	4	150.00	600.00	108.00
4.8	КРСТАЧ ЗА КАРДАН	парче	30	700.00	21000.00	3780.00
4.9	КАРДАН ПРЕДЕН	парче	6	6,500.00	39000.00	7020.00
4.10	КАРДАН ЗАДЕН	парче	6	6,500.00	39000.00	7020.00
4.11	ГУМЕНА СПОЈКА ЗА РЕД.И МЕНУВАЧ	парче	8	760.00	6080.00	1094.40
V	ПРЕДНА И ЗАДНА ОСОВИНА					
5.1	ФЕЛНА ЧЕЛИЧНА (15°)	парче	4	600.00	2400.00	432.00
5.2	ЦИЛИНДАР (КЛИП) ЗА ЗАПИРАЊЕ-КОЧЕЊЕ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	16	500.00	8000.00	1440.00
5.3	ДИФЕРЕНЦИЈАЛ ПРЕДЕН	парче	5	3,000.00	15000.00	2700.00
5.4	ДИФЕРЕНЦИЈАЛ ЗАДЕН	парче	5	2,000.00	10000.00	1800.00
5.5	ПОЛУОСОВИНА ПРЕДНА,ЛЕВА	парче	6	2,000.00	12000.00	2160.00
5.6	ПОЛУОСОВИНА ПРЕДНА,ДЕСНА	парче	6	2,000.00	12000.00	2160.00
5.7	ЗГЛОБ ЗА ПОЛУОСОВИНА,НАДВОРЕШЕН	парче	16	2,000.00	32000.00	5760.00
5.8	ЦИЛИНДАР (КЛИП) ЗА ЗАПИРАЊЕ-КОЧЕЊЕ ЗА ПРЕДНО ТРКАЛО	парче	14	1,500.00	21000.00	3780.00
5.9	МАНЖЕТНА ЗА ПОЛУОСОВИНА, НАДВОРЕШНА	парче	12	300.00	3600.00	648.00
5.10	МАНЖЕТНА ЗА ПОЛУОСОВИНА, ВНАТРЕШНА	парче	12	300.00	3600.00	648.00
5.11	РАКАВЕЦ ЗА ПРЕДНИЦА,ЛЕВ	парче	4	600.00	2400.00	432.00
5.12	РАКАВЕЦ ЗА ПРЕДНИЦА,ДЕСЕН	парче	4	600.00	2400.00	432.00

5.13	ЛЕЖИШТЕ ЗА ТРКАЛО,ПРЕДНО	парче	25	500.00	12500.00	2250.00
5.14	СЕМЕРИНГ ЗА ТРКАЛО,ПРЕДНО	парче	25	150.00	3750.00	675.00
5.15	СЕМЕРИНГ ЗА ЗАДНА ПОЛУОСОВ.	парче	10	150.00	1500.00	270.00
5.16	ЛЕЖИШТЕ ЗА ЗАДНА ПОЛУОСОВИНА	парче	10	100.00	1000.00	180.00
5.17	ГЛАВИНА ЗА ПРЕДНО ТРКАЛО	парче	10	2,200.00	22000.00	3960.00
5.18	САЈЛА ЗА РАЧНА КОЧНИЦА	парче	8	800.00	6400.00	1152.00
5.19	РАЧКА ЗА РАЧНА КОЧНИЦА	парче	1	300.00	300.00	54.00
5.20	НОСАЧ НА ВИЛУШКИ ЗА ПРЕДНИЦА,ЛЕВ	парче	4	50.00	200.00	36.00
5.21	НОСАЧ НА ВИЛУШКИ ЗА ПРЕДНИЦА,ДЕСЕН	парче	4	50.00	200.00	36.00
5.22	ПОЛУГА СТАБИЛИЗАЦИОНА,КРАТКА	парче	24	600.00	14400.00	2592.00
5.23	ПОЛУГА СТАБИЛИЗАЦИОНА,СРЕДНА	парче	24	800.00	19200.00	3456.00
5.24	ПОЛУГА СТАБИЛИЗАЦИОНА,ДОЛГА	парче	14	1,050.00	14700.00	2646.00
5.25	СПИРАЛА-ПРУЖИНА ПРЕДНА	парче	4	1,350.00	5400.00	972.00
5.26	ГУМИЦИ ЗА АМОТИЗЕРИ,ПРЕДНИ	парче	30	80.00	2400.00	432.00
5.27	АМОТИЗЕР ПРЕДЕН	парче	10	1,000.00	10000.00	1800.00
5.28	АМОТИЗЕР ЗАДЕН	парче	10	1,000.00	10000.00	1800.00
5.29	ЧАУРА ЗА ГОРНА ВИЛУШКА	парче	30	200.00	6000.00	1080.00
5.30	ЧАУРА ЗА ДОЛНА ВИЛУШКА	парче	30	300.00	9000.00	1620.00
5.31	ЧАУРА ДОЛНА ЗА ПРЕДЕН АМОТИЗЕР	парче	16	20.00	320.00	57.60
5.32	ГУМИЦИ ЗА ПРЕДНИ БАЛАНСЕРИ	парче	40	50.00	2000.00	360.00
5.33	ГУМИЦИ ЗА АМОТИЗЕРИ,ЗАДНИ	парче	20	80.00	1600.00	288.00
5.34	ГУМИЦИ ЗА ЗАДНИ БАЛАНСЕРИ	парче	70	150.00	10500.00	1890.00
5.35	СПИРАЛИ-ПРУЖИНИ ЗАДНИ	парче	6	1,350.00	8100.00	1458.00
5.36	РАКАВЕЦ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	2	50.00	100.00	18.00
5.37	ГЛАВИНА ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	2	50.00	100.00	18.00
5.38	ЛЕЖИШТЕ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	16	700.00	11200.00	2016.00
5.39	СЕМЕРИНГ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	16	150.00	2400.00	432.00
5.40	ВИЛУШКА ДОЛНА	парче	6	400.00	2400.00	432.00
5.41	ВИЛУШКА ГОРНА	парче	6	400.00	2400.00	432.00
5.42	ОСОВИНА ЗА ДОЛНА ВИЛУШКА	парче	10	50.00	500.00	90.00
5.43	ОСОВИНА ЗА ГОРНА ВИЛУШКА	парче	10	50.00	500.00	90.00
5.44	ЗГЛОБ ВНАТРЕШЕН ЛЕВ	парче	10	3,000.00	30000.00	5400.00
5.45	ЗГЛОБ ВНАТРЕШЕН ДЕСЕН	парче	10	3,000.00	30000.00	5400.00
5.46	КОНУСНО-ТАЊИРАСТИ ЗАПЧАНИК	гарнитура	6	6,000.00	36000.00	6480.00
5.47	ЛЕЖИШТЕ ЗА ДИФЕРЕНЦИЈАЛ	парче	4	500.00	2000.00	360.00
5.48	СЕМЕРИНГ ЗА ДИФЕРЕНЦИЈАЛ	парче	4	150.00	600.00	108.00
5.49	ПОЛУОСОВИНА ЗАДНА,КПТ	комплет	6	1,000.00	6000.00	1080.00
5.50	ДИСК КОЧИОНИ ЗА ПРЕДНО ТРКАЛО	парче	8	1,250.00	10000.00	1800.00
5.51	ДИСК ПЛОЧКИ ЗА ПРЕДНО ТРКАЛО	парче	50	300.00	15000.00	2700.00
5.52	НОСАЧ ЗА ДИСК ПЛОЧКИ (ШЕПА)	парче	12	3,500.00	42000.00	7560.00
5.53	ОБЛОГА КОЧИОН ЗА ЗАДНО ТРКАЛО (ГУРТНА)	парче	48	350.00	16800.00	3024.00
5.54	БАРАБАН КОЧИОНИ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	6	2,300.00	13800.00	2484.00
5.55	ВАКУМ ЗА КОЧНИЦИ	парче	10	2,200.00	22000.00	3960.00
5.56	ЦРЕВО ЗА КОЧНИЦИ ЗА ПРЕДНО ТРКАЛО	парче	10	380.00	3800.00	684.00
5.57	ЦРЕВО ЗА КОЧНИЦИ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	10	350.00	3500.00	630.00
5.58	КОРЕКТОР ЗА КОЧЕЊЕ	парче	6	20.00	120.00	21.60
5.59	ГЛАВЕН КОЧЕН ЦИЛИНДАР	парче	8	1,350.00	10800.00	1944.00
VI	УПРАВУВАЧ					
6.1	ЦЕНТРАЛНА СПОНА	парче	6	1,300.00	7800.00	1404.00
6.2	ЈАБУЧИЦА ГОРНА	парче	16	500.00	8000.00	1440.00
6.3	ЈАБУЧИЦА ДОЛНА	парче	16	500.00	8000.00	1440.00

6.4	СПОНА КРАТКА	парче	16	500.00	8000.00	1440.00
6.5	СПОНА ДОЛГА	парче	16	600.00	9600.00	1728.00
6.6	НОСАЧ НА СПОНИ	парче	6	1,200.00	7200.00	1296.00
6.7	ЧАУРИ ЗА ПОМ.ВОЛАН СО ГУМИЦИ ГАРН.	гарнитура	4	80.00	320.00	57.60
6.8	ГЛАВА ЗА ВОЛАН	парче	3	6,500.00	19500.00	3510.00
6.9	КАРДАНЧЕ ЗА ВОЛАН	парче	2	300.00	600.00	108.00
6.10	ОСОВИНА ЗА ВОЛАН	парче	2	80.00	160.00	28.80
6.11	ПОМОШЕН ВОЛАН	парче	6	50.00	300.00	54.00
VII	ЕЛЕКТРО ИНСТАЛАЦИЈА					
7.1	СТАРТЕР МОТОР	парче	4	6,000.00	24000.00	4320.00
7.2	АЛТЕРНАТОР	парче	6	6,000.00	36000.00	6480.00
7.3	РОТОР ЗА АЛТЕРНАТОР	парче	1	100.00	100.00	18.00
7.4	ПЕРКА ЗА АЛТЕРНАТОР	парче	1	100.00	100.00	18.00
7.5	НОСАЧ НА ЧЕТКИЦИ ЗА АЛТЕРНАТОР	парче	4	30.00	120.00	21.60
7.6	ЧЕТКИЦИ ЗА АЛТЕРНАТОР	парче	12	40.00	480.00	86.40
7.7	КАПАЧКА ПРЕДНА ЗА АЛТЕРНАТОР	парче	1	60.00	60.00	10.80
7.8	СТАТОР ЗА АЛТЕРНАТОР	парче	4	100.00	400.00	72.00
7.9	БЕНДЕКС ЗА СТАРТЕР МОТОР	парче	8	830.00	6640.00	1195.20
7.10	РОТОР ЗА СТАРТЕР МОТОР	парче	4	70.00	280.00	50.40
7.11	АВТОМАТ ЗА СТАРТЕР МОТОР	парче	4	1,500.00	6000.00	1080.00
7.12	ЧЕТКИЦИ ЗА СТАРТЕР МОТОР	парче	12	40.00	480.00	86.40
7.13	РАЗВОДНИК ОБИЧЕН	парче	6	50.00	300.00	54.00
7.14	ИНДУКТИВНА НАМОТКА	парче	6	1,000.00	6000.00	1080.00
7.15	ЕЛЕКТРОНСКО ПАЛЕЊЕ	парче	5	700.00	3500.00	630.00
7.16	ГАРН.ПРОВОДНИЦИ ЗА СВЕЌИЦИ	гарнитура	7	1,000.00	7000.00	1260.00
7.17	СВЕЌИЦИ СО ДОЛГ НАВОЈ	парче	40	130.00	5200.00	936.00
7.18	ЕЛЕ. МОТОР СО ПЕРКА ЗА ЛАДИЛНИК	комплет	4	1,000.00	4000.00	720.00
7.19	ПАРНО,КПТ	комплет	2	180.00	360.00	64.80
7.20	МОТОРЧЕ ЗА ПАРНО	парче	4	1,300.00	5200.00	936.00
7.21	МЕТЛИЦИ ЗА БРИШАЧИ	парче	10	100.00	1000.00	180.00
7.22	ДРЖАЧ ЗА МЕТЛИЦА	парче	2	450.00	900.00	162.00
7.23	РАЗВОДНА КАПА	парче	6	300.00	1800.00	324.00
7.24	ПАЛЕЦ	парче	8	170.00	1360.00	244.80
7.25	РАЗВОДНА ТАБЛА	парче	8	100.00	800.00	144.00
7.26	РАЗВОДНИК ЕЛЕКТРОНСКИ	комплет	4	2,000.00	8000.00	1440.00
7.27	ЧАУРИ ЗА СТАРТЕР МОТОР	парче	6	40.00	240.00	43.20
7.28	ТЕРМО-ПРЕКИНУВАЧ	парче	6	430.00	2580.00	464.40
7.29	РЕГЛЕР (РЕГУЛАТОР НА АЛТЕРНАТОР)	парче	6	750.00	4500.00	810.00
7.30	РЕМЕНИЦА ЗА АЛТЕРНАТОР	парче	4	400.00	1600.00	288.00
7.31	БРАВА ЗА СТАРТИРАЊЕ	парче	4	800.00	3200.00	576.00
7.32	ДАВАЧ ЗА ПРИТИСОК НА МАСЛО ВО МОТОР	парче	4	100.00	400.00	72.00
7.33	ДАВАЧ ЗА ТЕМПЕРАТУРА НА МОТОР	парче	4	100.00	400.00	72.00
7.34	НОСАЧ НА ДИОДИ СО 6 ДИОДИ	парче	6	200.00	1200.00	216.00
7.35	РЕЛЕ ЗА СВЕТЛО	парче	3	180.00	540.00	97.20
7.36	ВЛОШКА ЗА БРАВА ЗА СТАРТИРАЊЕ	парче	4	50.00	200.00	36.00
7.37	ПРЕДНО СВЕТЛО	комплет	8	100.00	800.00	144.00
7.38	СТОП СВЕТЛО	комплет	4	100.00	400.00	72.00
7.39	ПРЕДЕН ТРЕПКАЧ И ПОЗИЦИЈА	комплет	4	100.00	400.00	72.00
7.40	СТРАНИЧЕН ТРЕПКАЧ	комплет	2	50.00	100.00	18.00
7.41	МОТОРЧЕ ЗА БРИШАЧИ	парче	6	1,500.00	9000.00	1620.00
7.42	КОНДЕНЗАТОР		6	150.00	900.00	162.00

7.43	ПЛАТИНА	парче	16	250.00	4000.00	720.00
7.44	АВТОМАТЧЕ ЗА ТРЕПКАЧИ	парче	6	100.00	600.00	108.00
VIII	КАРОСЕРИСКИ ДЕЛОВИ					
8.1	ПРЕДНО СИГУРНОСНО СТАКЛО (ШОФЕРШАЈБНА)	парче	1	1,000.00	1000.00	180.00
8.2	ЗАДНО СИГУРНОСНО СТАКЛО	парче	1	1,000.00	1000.00	180.00
8.3	СТРАНИЧНО СИГУРНОСНО СТАКЛО ПРЕДНО ЛЕВО	парче	1	300.00	300.00	54.00
8.4	РАЧКА ВНАТРЕШНА ЗА ОТВАРАЊЕ ВРАТА	парче	2	100.00	200.00	36.00
8.5	РАЧКА ЗА ОТВАРАЊЕ ПРОЗОРСКО СТАКЛО	парче	2	80.00	160.00	28.80
8.6	САЈЛА ЗА ПОДИГАЧ НА СТАКЛО	парче	4	700.00	2800.00	504.00
8.7	МЕХАНИЗАМ ЗА БРАВА	парче	4	50.00	200.00	36.00
8.8	БРАВА ЗА ХАУБА ПРЕДНА	парче	2	70.00	140.00	25.20
8.9	САЈЛА ЗА ХАУБА	парче	2	300.00	600.00	108.00
8.10	САЈЛА ЗА ТРЕТА ВРАТА	парче	2	50.00	100.00	18.00
8.11	МАСКА ПРЕДНА УКРАСНА	парче	1	1,300.00	1300.00	234.00
8.12	ГУМА КРАЈНА ПРЕДЕН БРАНИК	парче	2	330.00	660.00	118.80
8.13	ГУМА КРАЈНА ЗАДЕН БРАНИК	парче	2	330.00	660.00	118.80
8.14	АМОТИЗЕР ЗА ТРЕТА ВРАТА	парче	2	650.00	1300.00	234.00
8.15	СТРАНИЧНО СИГУРНОСНО СТАКЛО ПРЕДНО ДЕСНО	парче	2	300.00	600.00	108.00
8.16	СТРАНИЧНО СИГУРНОСНО СТАКЛО ЗАДНО ЛЕВО	парче	2	300.00	600.00	108.00
8.17	СТРАНИЧНО СИГУРНОСНО СТАКЛО ЗАДНО ДЕСНО	парче	2	300.00	600.00	108.00
8.18	РАЧКА НАДВОРЕШНА ЗА ОТВАРАЊЕ ВРАТА ДЕСНА	парче	2	100.00	200.00	36.00
8.19	РАЧКА НАДВОРЕШНА ЗА ОТВАРАЊЕ ВРАТА ЛЕВА	парче	2	100.00	200.00	36.00
8.20	ЦРЕВО ЗА ПАРНО	парче	10	200.00	2000.00	360.00
8.21	СЛАВИНА ЗА ПАРНО	парче	7	550.00	3850.00	693.00
8.22	ЛАДИПНИЧЕ ЗА ПАРНО	парче	5	2,200.00	11000.00	1980.00
8.23	ПЕРКА ЗА ПАРНО	парче	4	200.00	800.00	144.00
8.24	БРАВА ЗА ВРАТА	парче	2	100.00	200.00	36.00
8.25	ГУМЕН ДРЖАЧ ЗА ЗАДЕН ЛОНЕЦ	парче	20	100.00	2000.00	360.00
8.26	КОМПЛЕТ ИЗДУВЕН СИСТЕМ	парче	6	1,000.00	6000.00	1080.00
Вкупно Б. LADA NIVA 1700 тип 21213				223,040.00	1,419,420.00	255,495.60

В. LADA NIVA 1700 I (Injection) тип 21214

со моќност на моторот 59KW и 61KW, работна зафатнина 1690 см³ и со погонско гориво бензин

год. на производство 2005 - бр. на шасија ХТА21214012863091

год. на производство 2006 - бр. на шасија ХТА21214061818185

год. на производство 2006 - бр. на шасија ХТА21214051794855

год. на производство 2006 - бр. на шасија ХТА21214051794866

год. на производство 2006 - бр. на шасија ХТА212140B2009312

год. на производство 2006 - бр. на шасија ХТА21214051795052

год. на производство 2006 - бр. на шасија ХТА21214051794932

год. на производство 2006 - бр. на шасија ХТА21214051795050

год. на производство 2006 - бр. на шасија ХТА21214061811805

год. на производство 2006 - бр. на шасија ХТА21214051795046

год. на производство 2006 - бр. на шасија ХТА21214051794863

год. на производство 2011 - бр. на шасија ХТА2140B2009511

год. на производство 2011 - бр. на шасија ХТА2140B2009398

год. на производство 2011 - бр. на шасија ХТА2140B2009524

год. на производство 2011 - бр. на шасија ХТА2140B2009399

год. на производство 2011 - бр. на шасија ХТА212140B2009612

год. на производство 2011 - бр. на шасија ХТА212140B1979652

год. на производство 2011 - бр. на шасија ХТА212140B2009513

год. на производство 2011 - бр. на шасија ХТА212140В2009508
 год. на производство 2011 - бр. на шасија ХТА21214051796708
 год. на производство 2011 - бр. на шасија ХТА212149409804
 год. на производство 2011 - бр. на шасија ХТА212140820094
 год. на производство 2011 - бр. на шасија ХТА21214011579504
 год. на производство 2011 - бр. на шасија ХТА21214082001361
 год. на производство 2011 - бр. на шасија ХТА21214082003510

1	2	3	4	5.00	6	7
Р.бр.	Име на делот	Ед. мера	Количина	Ед.цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ	ДДВ
I	МОТОР					
1.1	БЛОК ОД МОТОР СО 4 ЦИЛИНДРИ	парче	1	1,000.00	1000.00	180.00
1.2	КЛИП СО КАРИКИ (маслени и компресорски) СТД	парче	20	1,200.00	24000.00	4320.00
1.3	КАРИКИ ГАРН.ЗА КЛИПОВИ ЗА ЦЕЛ МОТОР,СТД	гарнитура	8	1,200.00	9600.00	1728.00
1.4	КЛИП СО КАРИКИ (маслени и компресорски) I СП	парче	20	1,200.00	24000.00	4320.00
1.5	КАРИКИ ГАРН.ЗА КЛИПОВИ ЗА ЦЕЛ МОТОР, I СП	гарнитура	8	1,200.00	9600.00	1728.00
1.6	КЛИП СО КАРИКИ (маслени и компресорски) II СП	парче	20	1,200.00	24000.00	4320.00
1.7	КАРИКИ ГАРН.ЗА КЛИПОВИ ЗА ЦЕЛ МОТОР,II СП	гарнитура	8	1,300.00	10400.00	1872.00
1.8	КЛИП СО КАРИКИ (маслени и компресорски) III СП	парче	8	300.00	2400.00	432.00
1.9	КАРИКИ ГАРН.ЗА КЛИПОВИ ЗА ЦЕЛ МОТОР,III СП	гарнитура	6	400.00	2400.00	432.00
1.10	КЛИПНИЦА	парче	20	1,100.00	22000.00	3960.00
1.11	ГАРН.ДИХТОНИ ЗА ЦЕЛ МОТОР	гарнитура	8	1,200.00	9600.00	1728.00
1.12	ДИХТУНГ ЗА ДЕКЛА	парче	6	500.00	3000.00	540.00
1.13	ДИХТУНГ ЗА КАПАК ОД ВЕНТИЛИ	парче	6	180.00	1080.00	194.40
1.14	СЕМЕРИНГ ЗА РАДИЛИЦА,ПРЕДЕН	парче	10	150.00	1500.00	270.00
1.15	СЕМЕРИНГ ЗА РАДИЛИЦА,ЗАДЕН	парче	10	160.00	1600.00	288.00
1.16	ДИХТУНГ ЗА КАРТЕР	парче	12	220.00	2640.00	475.20
1.17	СЕДЛО ЗА ВЕНТИЛИ	парче	32	30.00	960.00	172.80
1.18	КОЛЕНЕСТО ВРАТИЛО	парче	3	1,000.00	3000.00	540.00
1.19	ЛЕЖИШТЕ РАДИЈАЛНО (ЛЕТЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,СТД	гарнитура	10	700.00	7000.00	1260.00
1.20	ЛЕЖИШТЕ РАДИЈАЛНО (ЛЕТЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,I СП	гарнитура	10	700.00	7000.00	1260.00
1.21	ЛЕЖИШТЕ РАДИЈАЛНО (ЛЕТЕЧКО)ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,II СП	гарнитура	10	700.00	7000.00	1260.00
1.22	ЛЕЖИШТЕ РАДИЈАЛНО (ЛЕТЕЧКО) ЗАКОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,III СП	гарнитура	10	90.00	900.00	162.00
1.23	ЛЕЖИШТЕ АКСИЈАЛНО (ЛЕЖЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,СТД	гарнитура	10	700.00	7000.00	1260.00
1.24	ЛЕЖИШТЕ АКСИЈАЛНО (ЛЕЖЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР, I СП	гарнитура	10	700.00	7000.00	1260.00
1.25	ЛЕЖИШТЕ АКСИЈАЛНО (ЛЕЖЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,II СП	гарнитура	10	700.00	7000.00	1260.00
1.26	ЛЕЖИШТЕ ЛАКСИЈАЛНО (ЛЕЖЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,III СП	гарнитура	10	90.00	900.00	162.00
1.27	ЗАПЧАНИК ЗА ЛАНЕЦ, ГОЛЕМ	парче	12	1,000.00	12000.00	2160.00
1.28	ЗАПЧАНИК ЗА ЛАНЕЦ,СРДЕН	парче	12	700.00	8400.00	1512.00
1.29	ЛАНЕЦ	парче	12	2,300.00	27600.00	4968.00
1.30	ЛИЗГАЧ ЗА ЛАНЕЦ,ГОЛЕМ	парче	12	850.00	10200.00	1836.00
1.31	ЛИЗГАЧ ЗА ЛАНЕЦ,МАЛ	парче	12	720.00	8640.00	1555.20
1.32	ЗАТЕГАЧ ХИДРАУЛИЧЕН	парче	12	2,500.00	30000.00	5400.00

1.33	ВЕНТИЛ ВСИСНИ	парче	32	200.00	6400.00	1152.00
1.34	ВЕНТИЛ ИЗДУВНИ	парче	32	200.00	6400.00	1152.00
1.35	ГУМИЧКА ЗА ВЕНТИЛИ	парче	32	50.00	1600.00	288.00
1.36	БРЕГАСТА ОСОВИНА	парче	6	4,200.00	25200.00	4536.00
1.37	ТЕЛО ЗА БРЕГАСТА ОСОВИНА	парче	6	300.00	1800.00	324.00
1.38	ПУМПА ЗА ГОРИВО	парче	8	2,000.00	16000.00	2880.00
1.39	ФИЛТЕР ЗА МАСЛО	парче	25	200.00	5000.00	900.00
1.40	САЈЛА ЗА САУХ	парче	6	50.00	300.00	54.00
1.41	ЗАМАЕЦ	парче	6	1,000.00	6000.00	1080.00
1.42	ДИХТУНГ ЗА ВСИСНА-ИЗДУВНА ГРАНА	парче	12	350.00	4200.00	756.00
1.43	ДИХТУНГ ЗА ИЗДУВЕН СИСТЕМ	парче	12	200.00	2400.00	432.00
1.44	ФИБЕР ЗА ПУМПА ЗА ГОРИВО	парче	8	30.00	240.00	43.20
1.45	ПУМПА ЗА МАСЛО	парче	8	1,800.00	14400.00	2592.00
1.46	ЗАПЧАНИЧЕ ЗА ПУМПА ЗА МАСЛО	парче	6	50.00	300.00	54.00
1.47	ЛАДИЛНИК	парче	8	4,500.00	36000.00	6480.00
1.48	ЦРЕВО ЗА ЛАДИЛНИК,ГОРНО	парче	8	350.00	2800.00	504.00
1.49	ЦРЕВО ЗА ЛАДИЛНИК,ДОЛНО	парче	8	350.00	2800.00	504.00
1.50	ТЕРМОСТАТ ЗА РАЗЛАДНА ТЕЧНОСТ	парче	8	850.00	6800.00	1224.00
1.51	ПУМПА ЗА ВОДА	парче	8	1,200.00	9600.00	1728.00
1.52	ФИЛТЕР ЗА ВОЗДУХ	парче	25	400.00	10000.00	1800.00
1.53	ЕЛЕКТРИЧНА ДИЗНА	парче	4	30.00	120.00	21.60
1.54	ЈАБУЧИЦА ЗА ГАС	парче	8	30.00	240.00	43.20
1.55	МЕРАЧ ЗА МАСЛО ВО МОТОР	парче	2	50.00	100.00	18.00
1.56	АВТОМАТ ЗА МАСЛО	парче	4	180.00	720.00	129.60
1.57	АВТОМАТ ЗА ТЕМПЕРАТУРА	парче	8	700.00	5600.00	1008.00
1.58	РЕЗЕРВОАР ЗА АНТИФРИЗ	парче	2	780.00	1560.00	280.80
1.59	КАПАК ЗА ЛАДИЛНИК	парче	3	200.00	600.00	108.00
1.60	ПЕРКА ЗА ПУМПА ЗА ВОДА	парче	3	50.00	150.00	27.00
1.61	ДРЖАЧ ЗА МОТОР	парче	12	380.00	4560.00	820.80
1.62	ГЛАВА ЗА МОТОР КОМПЛЕТ	комплет	4	9,000.00	36000.00	6480.00
1.63	КАПАК (ПОКЛОПЕЦ) ЗА ВЕНТИЛИ	парче	4	150.00	600.00	108.00
1.64	КОРИТО ЗА МОТОР	парче	2	100.00	200.00	36.00
1.65	ВЕНЕЦ ЗА ЗАМАЕЦ	парче	6	300.00	1800.00	324.00
1.66	ПОДЛОШКА ЗА РАДИЛИЦА	парче	6	50.00	300.00	54.00
1.67	ПРУЖИНА ЗА ВЕНТИЛИ	парче	32	50.00	1600.00	288.00
1.68	СЕДЛО ЗА ВЕНТИЛИ	парче	32	20.00	640.00	115.20
1.69	ПОДИГНУВАЧИ ЗА ВЕНТИЛИ	парче	32	50.00	1600.00	288.00
1.70	ВОДИЛКА ЗА ВЕНТИЛИ	парче	32	20.00	640.00	115.20
1.71	ГРАНА ИЗДУВНА	парче	10	1,800.00	18000.00	3240.00
1.72	ГРАНА ВСИСНА	парче	10	1,000.00	10000.00	1800.00
1.73	РЕМЕН КЛИНАСТ	парче	15	300.00	4500.00	810.00
1.74	КАТАЛИЗТОР	парче	8	600.00	4800.00	864.00
1.75	ХИДРУЛИЧЕН ПОДИГНУВАЧ ЗА МАСЛО	парче	32	800.00	25600.00	4608.00
1.76	НОСАЧ НА ХИДРУЛИЧЕН ПОДИГНУВАЧ ЗА МАСЛО	парче	12	250.00	3000.00	540.00
1.77	ФИЛТЕР ЗА ГОРИВО	парче	15	150.00	2250.00	405.00
1.78	САЈЛА ЗА ГАС	парче	6	200.00	1200.00	216.00
1.79	КЛАЦКАЛИЦА (НИШАЛКА)	парче	16	200.00	3200.00	576.00
1.80	КАПАК ЗА МАСЛО ЗА КАПАК ОД ВЕНТИЛИ	парче	4	50.00	200.00	36.00
II	СПОЈКА					
2.1	НАТИСНА ПЛОЧА	парче	15	2,600.00	39000.00	7020.00
2.2	ЛАМЕЛА	парче	15	1,600.00	24000.00	4320.00

2.3	ДРУК ЛАГЕР	парче	15	900.00	13500.00	2430.00
2.4	ЦРЕВО ЗА КВАЧИЛО	парче	8	450.00	3600.00	648.00
2.5	ВИЛУШКА ЗА ДРУГ ЛАГЕР	парче	12	500.00	6000.00	1080.00
2.6	РЕЗЕРВОАР ЗА ГЛИЦЕРИН	парче	4	380.00	1520.00	273.60
2.7	НОСАЧ ЗА ДРУК ЛАГЕР	парче	14	30.00	420.00	75.60
2.8	ПУМПА ЗА КВАЧИЛО,ГОРНА	парче	10	800.00	8000.00	1440.00
2.9	ГАРН.ГУМИЦИ ЗА ГОРНА ПУМПА ЗА КВАЧИЛО	гарнитура	5	180.00	900.00	162.00
2.10	ПУМПА ЗА КВАЧИЛО,ДОЛНА	парче	10	700.00	7000.00	1260.00
2.11	ГАРН.ГУМИЦИ ЗА ДОЛНА ПУМПА ЗА КВАЧИЛО	гарнитура	5	180.00	900.00	162.00
III	МЕНУВАЧ					
3.1	МЕНУВАЧ	парче	2	6,000.00	12000.00	2160.00
3.2	ЗАПЧАНИК ЗА I БРЗИНА	парче	2	1,200.00	2400.00	432.00
3.3	ЗАПЧАНИК ЗА II БРЗИНА	парче	2	1,100.00	2200.00	396.00
3.4	ЗАПЧАНИК ЗА III БРЗИНА	парче	2	1,050.00	2100.00	378.00
3.5	ЗАПЧАНИК ЗА IV БРЗИНА	парче	2	1,500.00	3000.00	540.00
3.6	ЗАПЧАНИК ЗА V БРЗИНА	парче	2	1,500.00	3000.00	540.00
3.7	ЗАПЧАНИК ЗА ОД НА НАЗАД	парче	2	200.00	400.00	72.00
3.8	КУКИШТЕ ЗА МЕНУВАЧ	парче	1	500.00	500.00	90.00
3.9	ТРАВЕРЗНА	парче	4	200.00	800.00	144.00
3.10	ДРЖАЧ ЗА МЕНУВАЧ	парче	10	1,500.00	15000.00	2700.00
3.11	ФЛАНША ЗА МЕНУВАЧ	парче	10	20.00	200.00	36.00
3.12	ЛЕЖИШТЕ ЗА МЕНУВАЧ	парче	4	800.00	3200.00	576.00
3.13	КЛИЗАЧ	парче	4	80.00	320.00	57.60
3.14	ЗАПЧАНИК	парче	6	100.00	600.00	108.00
3.15	СИНХРОНИ ЗА МЕНУВАЧ	парче	10	100.00	1000.00	180.00
3.16	ПИЊОН ЗА КИЛОМЕТРАЖА	парче	12	680.00	8160.00	1468.80
3.17	КЛИЗАЧ ЗА МЕНУВАЧ	парче	4	50.00	200.00	36.00
3.18	ВИЛУШКА ЗА МЕНУВАЊЕ БРЗИНИ ОД I-IV БРЗ.	парче	4	750.00	3000.00	540.00
3.19	СЕМЕРИНГ ЗА МЕНУВАЧ	парче	4	200.00	800.00	144.00
3.20	ОСОВИНА ПРЕНОСНА	парче	4	100.00	400.00	72.00
3.21	ОСОВИНА ЗА МЕНУВАЧ	парче	8	100.00	800.00	144.00
3.22	САЈЛА ЗА КИЛОМЕТРАЖА	парче	8	300.00	2400.00	432.00
3.23	ДОЛЕН СНОП ЗА МЕНУВАЧ	парче	8	180.00	1440.00	259.20
IV	РЕДУКТОР КАРДАНСКИ ВРАТИЛА					
4.1	РЕДУКТОР	парче	6	6,000.00	36000.00	6480.00
4.2	ДРЖАЧ ЗА РЕДУКТОР	парче	10	900.00	9000.00	1620.00
4.3	ЦЕНТРАЛЕН ЗАПЧАНИК ЗА РЕДУКТОР	парче	4	100.00	400.00	72.00
4.4	ЗАПЧАНИК ЗА РЕДУКТОР	парче	4	100.00	400.00	72.00
4.5	КАПАК ЗА РЕДУКТОР	парче	4	150.00	600.00	108.00
4.6	КАЕДАНСКИ ЗГЛОБ	парче	12	4,500.00	54000.00	9720.00
4.7	СРЕДЕН ЛАГЕР ЗА КАРДАН	парче	15	100.00	1500.00	270.00
4.8	КРСТАЧ ЗА КАРДАН	парче	60	600.00	36000.00	6480.00
4.9	КАРДАН ПРЕДЕН	парче	10	6,500.00	65000.00	11700.00
4.10	КАРДАН ЗАДЕН	парче	10	6,500.00	65000.00	11700.00
4.11	ГУМЕНА СПОЈКА ЗА РЕД.И МЕНУВАЧ	парче	16	900.00	14400.00	2592.00
V	ПРЕДНА И ЗАДНА ОСОВИНА					
5.1	КОРЕКТОР ЗА КОЧЕЊЕ	парче	6	50.00	300.00	54.00
5.2	САЈЛА ЗА РАЧНА КОЧНИЦА	парче	14	800.00	11200.00	2016.00
5.3	ДИФЕРЕНЦИЈАЛ ПРЕДЕН	парче	8	3,000.00	24000.00	4320.00
5.4	ДИФЕРЕНЦИЈАЛ ЗАДЕН	парче	8	2,000.00	16000.00	2880.00
5.5	ПОЛУОСОВИНА ПРЕДНА,ЛЕВА	парче	10	2,500.00	25000.00	4500.00

5.6	ПОЛУСОВИНА ПРЕДНА,ДЕСНА	парче	10	2,500.00	25000.00	4500.00
5.7	ЗГЛОБ ЗА ПОЛУОСОВИНА,НАДВОРЕШЕН	парче	40	2,500.00	100000.00	18000.00
5.8	ЦИЛИНДАР (КЛИП) ЗА ЗАПИРАЌЕ-КОЧЕЊЕ ЗА ПРЕДНО ТРКАЛО	парче	24	1,800.00	43200.00	7776.00
5.9	МАНЖЕТНА ЗА ПОЛУОСОВИНА, НАДВОРЕШНА	парче	30	300.00	9000.00	1620.00
5.10	МАНЖЕТНА ЗА ПОЛУОСОВИНА, ВНАТРЕШНА	парче	30	300.00	9000.00	1620.00
5.11	РАКАВЕЦ ЗА ПРЕДНИЦА,ЛЕВ	парче	10	600.00	6000.00	1080.00
5.12	РАКАВЕЦ ЗА ПРЕДНИЦА,ДЕСЕН	парче	10	600.00	6000.00	1080.00
5.13	ЛЕЖИШТЕ ЗА ТРКАЛО,ПРЕДНО	парче	100	500.00	50000.00	9000.00
5.14	СЕМЕРИНГ ЗА ТРКАЛО,ПРЕДНО	парче	100	150.00	15000.00	2700.00
5.15	СЕМЕРИНГ ЗА ЗАДНА ПОЛУОСОВ.	парче	40	50.00	2000.00	360.00
5.16	ЛЕЖИШТЕ ЗА ЗАДНА ПОЛУОСОВИНА	парче	40	100.00	4000.00	720.00
5.17	ГЛАВИНА ЗА ПРЕДНО ТРКАЛО	парче	20	2,500.00	50000.00	9000.00
5.18	РАЧКА ЗА РАЧНА КОЧНИЦА	парче	4	300.00	1200.00	216.00
5.19	ФЕЛНА ЧЕЛИЧНА (15")	парче	4	500.00	2000.00	360.00
5.20	НОСАЧ НА ВИЛУШКИ ЗА ПРЕДНИЦА,ЛЕВ	парче	10	50.00	500.00	90.00
5.21	НОСАЧ НА ВИЛУШКИ ЗА ПРЕДНИЦА,ДЕСЕН	парче	10	50.00	500.00	90.00
5.22	ПОЛУГА СТАБИЛИЗАЦИОНА,КРАТКА	парче	60	650.00	39000.00	7020.00
5.23	ПОЛУГА СТАБИЛИЗАЦИОНА,СРЕДНА	парче	60	850.00	51000.00	9180.00
5.24	ПОЛУГА СТАБИЛИЗАЦИОНА,ДОЛГА	парче	30	1,050.00	31500.00	5670.00
5.25	ПРУЖИНА ЗА ПРЕДНИЦА	парче	10	50.00	500.00	90.00
5.26	ГУМИЦИ ЗА АМОТИЗЕРИ,ПРЕДНИ	парче	40	80.00	3200.00	576.00
5.27	АМОТИЗЕР ПРЕДЕН	парче	26	1,500.00	39000.00	7020.00
5.28	АМОТИЗЕР ЗАДЕН	парче	32	1,500.00	48000.00	8640.00
5.29	ЧАУРА ЗА ГОРНА ВИЛУШКА	парче	45	200.00	9000.00	1620.00
5.30	ЧАУРА ЗА ДОЛНА ВИЛУШКА	парче	40	300.00	12000.00	2160.00
5.31	ЧАУРА ДОЛНА ЗА ПРЕДЕН АМОТИЗЕР	парче	40	10.00	400.00	72.00
5.32	ГУМИЦИ ЗА ПРЕДНИ БАЛАНСЕРИ	парче	120	50.00	6000.00	1080.00
5.33	ГУМИЦИ ЗА АМОТИЗЕРИ,ЗАДНИ	парче	80	50.00	4000.00	720.00
5.34	ГУМИЦИ ЗА ЗАДНИ БАЛАНСЕРИ	парче	160	100.00	16000.00	2880.00
5.35	СПИРАЛИ ЗАДНИ	парче	15	1,300.00	19500.00	3510.00
5.36	РАКАВЕЦ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	6	50.00	300.00	54.00
5.37	ГЛАВИНА ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	6	50.00	300.00	54.00
5.38	ЛЕЖИШТЕ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	35	900.00	31500.00	5670.00
5.39	СЕМЕРИНГ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	35	200.00	7000.00	1260.00
5.40	ВИЛУШКА ДОЛНА	парче	6	400.00	2400.00	432.00
5.41	ВИЛУШКА ГОРНА	парче	6	400.00	2400.00	432.00
5.42	ОСОВИНА ДОЛНА ЗА ВИЛУШКА	парче	6	50.00	300.00	54.00
5.43	ОСОВИНА ГОРНА ЗА ВИЛУШКА	парче	6	50.00	300.00	54.00
5.44	ЗГЛОБ ВНАТРЕШЕН ЛЕВ	парче	18	3,000.00	54000.00	9720.00
5.45	ЗГЛОБ ВНАТРЕШЕН ДЕСЕН	парче	18	3,000.00	54000.00	9720.00
5.46	КОНУСНО-ТАЊИРАСТИ ЗАПЧАНИК	парче	18	600.00	10800.00	1944.00
5.47	ЛЕЖИШТЕ ЗА ДИФЕРЕНЦИЈАЛ	парче	8	500.00	4000.00	720.00
5.48	СЕМЕРИНГ ЗА ДИФЕРЕНЦИЈАЛ	парче	15	200.00	3000.00	540.00
5.49	ПОЛУОСОВИНА ЗАДНА,КПТ	комплет	15	1,000.00	15000.00	2700.00
5.50	ДИСК КОЧИОНИ ЗА ПРЕДНО ТРКАЛО	парче	26	1,600.00	41600.00	7488.00
5.51	ДИСК ПЛОЧКИ ЗА ПРЕДНО ТРКАЛО	парче	180	200.00	36000.00	6480.00
5.52	НОСАЧ ЗА ДИСК ПЛОЧКИ (ШЕПА)	парче	14	3,000.00	42000.00	7560.00
5.53	ОБЛОГА КОЧИОН ЗА ЗАДНО ТРКАЛО (ГУРТНА)	парче	53	300.00	15900.00	2862.00
5.54	БАРАБАН КОЧИОНИ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	16	2,500.00	40000.00	7200.00
5.55	ВАКУМ ЗА КОЧНИЦИ	парче	4	2,200.00	8800.00	1584.00
5.56	ГЛАВЕН КОЧЕН ЦИЛИНДАР	парче	12	1,400.00	16800.00	3024.00

5.57	ЦИЛИНДАР (КЛИП) ЗА ЗАПИРАЊЕ-КОЧЕЊЕ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	40	500.00	20000.00	3600.00
5.58	ЦРЕВО ЗА КОЧНИЦИ ЗА ПРЕДНО ТРКАЛО	парче	12	430.00	5160.00	928.80
5.59	ЦРЕВО ЗА КОЧНИЦИ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	12	430.00	5160.00	928.80
VI	УПРАВУВАЧ					
6.1	ЦЕНТРАЛНА СПОНА	парче	20	1,100.00	22000.00	3960.00
6.2	ЈАБУЧИЦА ГОРНА	парче	80	500.00	40000.00	7200.00
6.3	ЈАБУЧИЦА ДОЛНА	парче	80	500.00	40000.00	7200.00
6.4	СПОНА КРАТКА	парче	50	500.00	25000.00	4500.00
6.5	СПОНА ДОЛГА	парче	50	600.00	30000.00	5400.00
6.6	НОСАЧ НА СПОНИ	парче	12	1,200.00	14400.00	2592.00
6.7	ЧАУРИ ЗА ПОМ.ВОЛАН СО ГУМИЦИ ГАРН.	гарнитура	6	50.00	300.00	54.00
6.8	ГЛАВА ЗА ВОЛАН	парче	10	6,000.00	60000.00	10800.00
6.9	КАРДАНЧЕ ЗА ВОЛАН	парче	6	300.00	1800.00	324.00
6.10	ОСОВИНА ЗА ВОЛАН	парче	3	200.00	600.00	108.00
6.11	ПОМОШЕН ВОЛАН	парче	6	100.00	600.00	108.00
VII	ЕЛЕКТРО ИНСТАЛАЦИЈА					
7.1	СТАРТЕР МОТОР	парче	8	6,000.00	48000	8640.00
7.2	АЛТЕРНАТОР	парче	10	6,000.00	60000	10800.00
7.3	РОТОР ЗА АЛТЕРНАТОР	парче	4	100.00	400	72.00
7.4	ПЕРКА ЗА АЛТЕРНАТОР	парче	4	100.00	400	72.00
7.5	НОСАЧ НА ЧЕТКИЦИ ЗА АЛТЕРНАТОР	парче	5	500.00	2500	450.00
7.6	ЧЕТКИЦИ ЗА АЛТЕРНАТОР	парче	5	40.00	200	36.00
7.7	КАПАК ПРЕДЕН ЗА АЛТЕРНАТОР	парче	2	50.00	100	18.00
7.8	СТАТОР ЗА АЛТЕРНАТОР	парче	4	100.00	400	72.00
7.9	БЕНДЕКС ЗА СТАРТЕР МОТОР	парче	10	950.00	9500	1710.00
7.10	РОТОР ЗА СТАРТЕР МОТОР	парче	4	100.00	400	72.00
7.11	АВТОМАТ ЗА СТАРТЕР МОТОР	парче	12	1,500.00	18000	3240.00
7.12	ЧЕТКИЦИ ЗА СТАРТЕР МОТОР	парче	20	40.00	800	144.00
7.13	ЕЛЕ. МОТОР СО ПЕРКА ЗА ЛАДИЛНИК	комплет	10	1,200.00	12000	2160.00
7.14	ИНДУКТИВНА НАМОТКА	парче	10	4,000.00	40000	7200.00
7.15	ЕЛЕКТРОНСКО ПАЛЕЊЕ	парче	8	700.00	5600	1008.00
7.16	ГАРН.ПРОВОДНИЦИ ЗА СВЕКИЦИ	гарнитура	10	800.00	8000	1440.00
7.17	СВЕКИЦИ СО ДОЛГ НАВОЈ	парче	100	120.00	12000	2160.00
7.18	ДАВАЧ ЗА ПРИТИСОК НА МАСЛО ВО МОТОР	парче	5	300.00	1500	270.00
7.19	ПАРНО (КОМПЛЕТ ЦЕВКИ)	комплет	3	120.00	360	64.80
7.20	МОТОРЧЕ ЗА ПАРНО	парче	3	1,400.00	4200	756.00
7.21	МЕТЛИЦИ ЗА БРИШАЧИ	парче	6	300.00	1800	324.00
7.22	ДРЖАЧ ЗА МЕТЛИЦА	парче	6	450.00	2700	486.00
7.23	Т СЕНЗОР	парче	5	1,400.00	7000	1260.00
7.24	ИД СЕНЗОР	парче	5	2,500.00	12500	2250.00
7.25	РАЗВОДНА ТАБЛА	парче	7	80.00	560	100.80
7.26	РАЗВОДНИК ЕЛЕКТРОНСКИ	парче	7	80.00	560	100.80
7.27	ЧАУРИ ЗА СТАРТЕР МОТОР	парче	12	40.00	480	86.40
7.28	РЕГЛЕР (РЕГУЛАТОР НА АЛТЕРНАТОР)	парче	10	700.00	7000	1260.00
7.29	ТЕРМО-ПРЕКИНУВАЧ	парче	10	550.00	5500	990.00
7.30	РЕМЕНИЦА ЗА АЛТЕРНАТОР	парче	3	200.00	600	108.00
7.31	БРАВА ЗА СТАРТИРАЊЕ	парче	10	700.00	7000	1260.00
7.32	СЕНЗОР ЗА ПРОТОК НА ВОЗДУХ	парче	10	4,000.00	40000	7200.00
7.33	ДАВАЧ ЗА ТЕМПЕРАТУРА НА МОТОР	парче	3	1,200.00	3600	648.00
7.34	СЕНЗОР НА БРЕГАСТА ОСКА	парче	6	1,500.00	9000	1620.00
7.35	НОСАЧ НА ДИОДИ СО 6 ДИОДИ	парче	6	1,500.00	9000	1620.00

7.36	ВЛОШКА ЗА БРАВА ЗА СТАРТИРАЊЕ	парче	3	50.00	150	27.00
7.37	ПРЕДНО СВЕТЛО	комплет	12	200.00	2400	432.00
7.38	СТОП СВЕТЛО	комплет	12	200.00	2400	432.00
7.39	ПРЕДЕН ТРЕПКАЧ И ПОЗИЦИЈА	комплет	12	400.00	4800	864.00
7.40	СТРАНИЧЕН ТРЕПКАЧ	комплет	4	200.00	800	144.00
7.41	МОТОРЧЕ ЗА БРИШАЧИ	парче	10	2,100.00	21000	3780.00
7.42	РЕЛЕ ЗА СВЕТЛО	парче	8	380.00	3040	547.20
7.43	НОСАЧ НА ДИОДИ СО 9 ДИОДИ	парче	8	200.00	1600	288.00
7.44	КОМПЈУТЕР	парче	4	14,800.00	59200	10656.00
7.44	АВТОМАТ ЗА ТРЕПКАЧИ	парче	6	400.00	2400	432.00
VIII	КАРОСЕРИСКИ ДЕЛОВИ					
8.1	ПРЕДНО СИГУРНОСНО СТАКЛО (ШОФЕРШАЈБНА)	парче	4	500.00	2000.00	360.00
8.2	ЗАДНО СИГУРНОСНО СТАКЛО	парче	4	400.00	1600.00	288.00
8.3	СТРАНИЧНО СИГУРНОСНО СТАКЛО ПРЕДНО ЛЕВО	парче	5	300.00	1500.00	270.00
8.4	РАЧКА ВНАТРЕШНА ЗА ОТВАРАЊЕ ВРАТА	парче	4	120.00	480.00	86.40
8.5	РАЧКА ЗА ОТВАРАЊЕ ПРОЗОРСКО СТАКЛО	парче	4	100.00	400.00	72.00
8.6	САЈЛА ЗА ПОДИГАЧ НА СТАКЛО	парче	7	650.00	4550.00	819.00
8.7	МЕХАНИЗАМ ЗА БРАВА	парче	7	120.00	840.00	151.20
8.8	БРАВА ЗА ХАУБА ПРЕДНА	парче	4	200.00	800.00	144.00
8.9	САЈЛА ЗА ХАУБА	парче	4	300.00	1200.00	216.00
8.10	САЈЛА ЗА ТРЕТА ВРАТА	парче	4	680.00	2720.00	489.60
8.11	МАСКА ПРЕДНА УКРАСНА	парче	3	1,300.00	3900.00	702.00
8.12	ГУМА КРАЈНА ПРЕДЕН БРАНИК	парче	3	430.00	1290.00	232.20
8.13	ГУМА КРАЈНА ЗАДЕН БРАНИК	парче	3	430.00	1290.00	232.20
8.14	АМОРТИЗЕР ЗА ТРЕТА ВРАТА	парче	2	630.00	1260.00	226.80
8.15	СТРАНИЧНО СИГУРНОСНО СТАКЛО ПРЕДНО ДЕСНО	парче	2	300.00	600.00	108.00
8.16	СТРАНИЧНО СИГУРНОСНО СТАКЛО ЗАДНО ЛЕВО	парче	2	300.00	600.00	108.00
8.17	СТРАНИЧНО СИГУРНОСНО СТАКЛО ЗАДНО ДЕСНО	парче	2	300.00	600.00	108.00
8.18	РАЧКА НАДВОРЕШНА ЗА ОТВАРАЊЕ ВРАТА ДЕСНА	парче	4	750.00	3000.00	540.00
8.19	РАЧКА НАДВОРЕШНА ЗА ОТВАРАЊЕ ВРАТА ЛЕВА	парче	8	750.00	6000.00	1080.00
8.20	ЛАДИЛНИЧЕ ЗА ПАРНО	парче	5	2,100.00	10500.00	1890.00
8.21	ПЕРКА ЗА ПАРНО	парче	5	350.00	1750.00	315.00
8.22	ЦРЕВО ЗА ПАРНО	парче	6	250.00	1500.00	270.00
8.23	СЛАВИНА ЗА ПАРНО	парче	12	500.00	6000.00	1080.00
8.24	ЛОНЕЦ ОД ИЗДУВАН СИСТЕМ ЗАДЕН	парче	6	1,500.00	9000.00	1620.00
8.25	ДРЖАЧ ЗА ЗАДЕН ЛОНЕЦ ГУМЕН	парче	20	100.00	2000.00	360.00
8.26	БРАВА ЗА ВРАТА	парче	7	100.00	700.00	126.00
ВКУПНО: LADA NIVA 1700 I (Injection) тип 21214				249,200.00	2,858,450.00	514,521.00
Г. LADA NIVA 1700 I (Injection) тип 21214 URBAN (НОВ МОДЕЛ)						
со моќност на моторот 59KW и 61KW, работна зафатнина 1690 см3 и со погонско гориво бензин						
год. на производство 2016 - бр. на шасија ХТА212140G2239604						
год. на производство 2016 - бр. на шасија ХТА212140G2235582						
год. на производство 2016 - бр. на шасија ХТА212140G2239999						
год. на производство 2016 - бр. на шасија ХТА212140G2235580						
год. на производство 2016 - бр. на шасија ХТА212140G2234330						
год. на производство 2016 - бр. на шасија ХТА212140G2234334						
год. на производство 2016 - бр. на шасија ХТА212140G2236498						
год. на производство 2016 - бр. на шасија ХТА212140G2239630						
год. на производство 2016 - бр. на шасија ХТА212140G2239501						
год. на производство 2016 - бр. на шасија ХТА212140G2239609						
1	2	3	4	5.00	6	7

Р.бр.	Име на делот	Ед. мера	Количина	Ед.цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ	ДДВ
I	МОТОР					
1.1	БЛОК ОД МОТОР СО 4 ЦИЛИНДРИ	парче	1	1,000.00	1000.00	180.00
1.2	КЛИП СО КАРИКИ (маслени и компресорски) СТД	парче	8	1,200.00	9600.00	1728.00
1.3	КАРИКИ ГАРН.ЗА КЛИПОВИ ЗА ЦЕЛ МОТОР,СТД	гарнитура	4	1,200.00	4800.00	864.00
1.4	КЛИП СО КАРИКИ (маслени и компресорски) I СП	парче	8	1,200.00	9600.00	1728.00
1.5	КАРИКИ ГАРН.ЗА КЛИПОВИ ЗА ЦЕЛ МОТОР, I СП	гарнитура	4	1,200.00	4800.00	864.00
1.6	КЛИП СО КАРИКИ (маслени и компресорски) II СП	парче	8	1,200.00	9600.00	1728.00
1.7	КАРИКИ ГАРН.ЗА КЛИПОВИ ЗА ЦЕЛ МОТОР,II СП	гарнитура	8	1,300.00	10400.00	1872.00
1.8	КЛИП СО КАРИКИ (маслени и компресорски) III СП	парче	4	300.00	1200.00	216.00
1.9	КАРИКИ ГАРН.ЗА КЛИПОВИ ЗА ЦЕЛ МОТОР,III СП	гарнитура	6	400.00	2400.00	432.00
1.10	КЛИПНИЦА	парче	8	1,100.00	8800.00	1584.00
1.11	ГАРН.ДИХТОНИ ЗА ЦЕЛ МОТОР	гарнитура	6	1,200.00	7200.00	1296.00
1.12	ДИХТУНГ ЗА ДЕКЛА	парче	6	500.00	3000.00	540.00
1.13	ДИХТУНГ ЗА КАПАК ОД ВЕНТИЛИ	парче	6	180.00	1080.00	194.40
1.14	СЕМЕРИНГ ЗА РАДИЛИЦА,ПРЕДЕН	парче	8	150.00	1200.00	216.00
1.15	СЕМЕРИНГ ЗА РАДИЛИЦА,ЗАДЕН	парче	8	160.00	1280.00	230.40
1.16	ДИХТУНГ ЗА КАРТЕР	парче	6	220.00	1320.00	237.60
1.17	СЕДЛО ЗА ВЕНТИЛИ	парче	16	30.00	480.00	86.40
1.18	КОЛЕНЕСТО ВРАТИЛО	парче	3	1,000.00	3000.00	540.00
1.19	ЛЕЖИШТЕ РАДИЈАЛНО (ЛЕТЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,СТД	гарнитура	2	700.00	1400.00	252.00
1.20	ЛЕЖИШТЕ РАДИЈАЛНО (ЛЕТЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,I СП	гарнитура	2	700.00	1400.00	252.00
1.21	ЛЕЖИШТЕ РАДИЈАЛНО (ЛЕТЕЧКО)ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,II СП	гарнитура	2	700.00	1400.00	252.00
1.22	ЛЕЖИШТЕ РАДИЈАЛНО (ЛЕТЕЧКО) ЗАКОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,III СП	гарнитура	2	90.00	180.00	32.40
1.23	ЛЕЖИШТЕ АКСИЈАЛНО (ЛЕЖЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,СТД	гарнитура	2	700.00	1400.00	252.00
1.24	ЛЕЖИШТЕ АКСИЈАЛНО (ЛЕЖЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР, I СП	гарнитура	2	700.00	1400.00	252.00
1.25	ЛЕЖИШТЕ АКСИЈАЛНО (ЛЕЖЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,II СП	гарнитура	2	700.00	1400.00	252.00
1.26	ЛЕЖИШТЕ ЛАКСИЈАЛНО (ЛЕЖЕЧКО) ЗА КОЛЕ.ВРАТИЛО ГАРНИТУРА ЗА ЦЕЛ МОТОР,III СП	гарнитура	2	90.00	180.00	32.40
1.27	ЗАПЧАНИК ЗА ЛАНЕЦ,ГОЛЕМ	парче	5	1,000.00	5000.00	900.00
1.28	ЗАПЧАНИК ЗА ЛАНЕЦ,СРДЕН	парче	5	700.00	3500.00	630.00
1.29	ЛАНЕЦ	парче	5	2,300.00	11500.00	2070.00
1.30	ЛИЗГАЧ ЗА ЛАНЕЦ,ГОЛЕМ	парче	5	850.00	4250.00	765.00
1.31	ЛИЗГАЧ ЗА ЛАНЕЦ,МАЛ	парче	5	720.00	3600.00	648.00
1.32	ЗАТЕГАЧ ХИДРАУЛИЧЕН	парче	5	2,300.00	11500.00	2070.00
1.33	ВЕНТИЛ ВСИСНИ	парче	8	200.00	1600.00	288.00
1.34	ВЕНТИЛ ИЗДУВНИ	парче	8	200.00	1600.00	288.00
1.35	ГУМИЧКА ЗА ВЕНТИЛИ	парче	16	50.00	800.00	144.00
1.36	БРЕГАСТА ОСОВИНА	парче	2	4,200.00	8400.00	1512.00
1.37	ТЕЛО ЗА БРЕГАСТА ОСОВИНА	парче	2	200.00	400.00	72.00
1.38	ПУМПА ЗА ГОРИВО	парче	4	2,200.00	8800.00	1584.00
1.39	ФИЛТЕР ЗА МАСЛО	парче	20	230.00	4600.00	828.00
1.40	САЈЛА ЗА САУХ	парче	3	50.00	150.00	27.00

1.41	ЗАМАЕЦ	парче	2	1,000.00	2000.00	360.00
1.42	ДИХТУНГ ЗА ВСИСНА-ИЗДУВНА ГРАНА	парче	6	350.00	2100.00	378.00
1.43	ДИХТУНГ ЗА ИЗДУВЕН СИСТЕМ	парче	6	200.00	1200.00	216.00
1.44	ФИБЕР ЗА ПУМПА ЗА ГОРИВО	парче	4	30.00	120.00	21.60
1.45	ПУМПА ЗА МАСЛО	парче	4	1,800.00	7200.00	1296.00
1.46	ЗАПЧАНИЧЕ ЗА ПУМПА ЗА МАСЛО	парче	2	50.00	100.00	18.00
1.47	ЛАДИЛНИК	парче	4	5,600.00	22400.00	4032.00
1.48	ЦРЕВО ЗА ЛАДИЛНИК,ГОРНО	парче	6	350.00	2100.00	378.00
1.49	ЦРЕВО ЗА ЛАДИЛНИК,ДОЛНО	парче	6	350.00	2100.00	378.00
1.50	ТЕРМОСТАТ ЗА РАЗЛАДНА ТЕЧНОСТ	парче	6	850.00	5100.00	918.00
1.51	ПУМПА ЗА ВОДА	парче	6	1,200.00	7200.00	1296.00
1.52	ФИЛТЕР ЗА ВОЗДУХ	парче	20	400.00	8000.00	1440.00
1.53	ЕЛЕКТРИЧНА ДИЗНА	парче	4	30.00	120.00	21.60
1.54	ЈАБУЧИЦА ЗА ГАС	парче	4	30.00	120.00	21.60
1.55	МЕРАЧ ЗА МАСЛО ВО МОТОР	парче	2	180.00	360.00	64.80
1.56	АВТОМАТ ЗА МАСЛО	парче	4	180.00	720.00	129.60
1.57	АВТОМАТ ЗА ТЕМПЕРАТУРА	парче	4	750.00	3000.00	540.00
1.58	РЕЗЕРВОАР ЗА АНТИФРИЗ	парче	2	780.00	1560.00	280.80
1.59	КАПАК ЗА ЛАДИЛНИК	парче	3	200.00	600.00	108.00
1.60	ПЕРКА ЗА ПУМПА ЗА ВОДА	парче	3	320.00	960.00	172.80
1.61	ДРЖАЧ ЗА МОТОР	парче	6	380.00	2280.00	410.40
1.62	ГЛАВА ЗА МОТОР КОМПЛЕТ	комплет	1	9,000.00	9000.00	1620.00
1.63	КАПАК (ПОКЛОПЕЦ) ЗА ВЕНТИЛИ	парче	4	150.00	600.00	108.00
1.64	КОРИТО ЗА МОТОР	парче	2	300.00	600.00	108.00
1.65	ВЕНЕЦ ЗА ЗАМАЕЦ	парче	6	700.00	4200.00	756.00
1.66	ПОДЛОШКА ЗА РАДИЛИЦА	парче	6	100.00	600.00	108.00
1.67	ПРУЖИНА ЗА ВЕНТИЛИ	парче	8	100.00	800.00	144.00
1.68	СЕДЛО ЗА ВЕНТИЛИ	парче	8	50.00	400.00	72.00
1.69	ПОДИГНУВАЧИ ЗА ВЕНТИЛИ	парче	8	200.00	1600.00	288.00
1.70	ВОДИЛКА ЗА ВЕНТИЛИ	парче	8	50.00	400.00	72.00
1.71	ГРАНА ИЗДУВНА	парче	6	1,500.00	9000.00	1620.00
1.72	ГРАНА ВСИСНА	парче	6	1,100.00	6600.00	1188.00
1.73	РЕМЕН КЛИНАСТ	парче	5	300.00	1500.00	270.00
1.74	КАТАЛИЗТОР	парче	10	600.00	6000.00	1080.00
1.75	ХИДРУЛИЧЕН ПОДИГНУВАЧ ЗА МАСЛО	парче	12	1,200.00	14400.00	2592.00
1.76	НОСАЧ НА ХИДРУЛИЧЕН ПОДИГНУВАЧ ЗА МАСЛО	парче	8	1,000.00	8000.00	1440.00
1.77	САЈЛА ЗА ГАС	парче	4	500.00	2000.00	360.00
1.78	КЛАЦКАЛИЦА (НИШАЛКА)	парче	12	200.00	2400.00	432.00
1.79	КАПАК ЗА МАСЛО ЗА КАПАК ОД ВЕНТИЛИ	парче	5	200.00	1000.00	180.00
1.80	ФИЛТЕР ЗА ГОРИВО	парче	15	150.00	2250.00	405.00
II	СПОЈКА					
2.1	НАТИСНА ПЛОЧА	парче	10	4,000.00	40000.00	7200.00
2.2	ЛАМЕЛА	парче	10	2,000.00	20000.00	3600.00
2.3	ДРУК ЛАГЕР	парче	10	1,100.00	11000.00	1980.00
2.4	ЦРЕВО ЗА КВАЧИЛО	парче	6	230.00	1380.00	248.40
2.5	ВИЛУШКА ЗА ДРУК ЛАГЕР	парче	2	600.00	1200.00	216.00
2.6	РЕЗЕРВОАР ЗА ГЛИЦЕРИН	парче	2	380.00	760.00	136.80
2.7	НОСАЧ ЗА ДРУК ЛАГЕР	парче	6	30.00	180.00	32.40
2.8	ПУМПА ЗА КВАЧИЛО,ГОРНА	парче	5	3,000.00	15000.00	2700.00
2.9	ГАРН.ГУМИЦИ ЗА ГОРНА ПУМПА ЗА КВАЧИЛО	гарнитура	3	180.00	540.00	97.20
2.10	ПУМПА ЗА КВАЧИЛО,ДОЛНА	парче	5	3,000.00	15000.00	2700.00

2.11	ГАРН.ГУМИЦИ ЗА ДОЛНА ПУМПА ЗА КВАЧИЛО	гарнитура	3	180.00	540.00	97.20
III						
МЕНУВАЧ						
3.1	МЕНУВАЧ	парче	1	6,000.00	6000.00	1080.00
3.2	ЗАПЧАНИК ЗА I БРЗИНА	парче	1	1,200.00	1200.00	216.00
3.3	ЗАПЧАНИК ЗА II БРЗИНА	парче	1	1,100.00	1100.00	198.00
3.4	ЗАПЧАНИК ЗА III БРЗИНА	парче	1	1,050.00	1050.00	189.00
3.5	ЗАПЧАНИК ЗА IV БРЗИНА	парче	1	2,300.00	2300.00	414.00
3.6	ЗАПЧАНИК ЗА V БРЗИНА	парче	1	2,300.00	2300.00	414.00
3.7	ЗАПЧАНИК ЗА ОД НА НАЗАД	парче	1	2,300.00	2300.00	414.00
3.8	КУЌИШТЕ ЗА МЕНУВАЧ	парче	1	500.00	500.00	90.00
3.9	ТРАВЕРЗНА	парче	2	200.00	400.00	72.00
3.10	ДРЖАЧ ЗА МЕНУВАЧ	парче	4	1,500.00	6000.00	1080.00
3.11	ФЛАНША ЗА МЕНУВАЧ	парче	4	20.00	80.00	14.40
3.12	ЛЕЖИШТЕ ЗА МЕНУВАЧ	парче	2	800.00	1600.00	288.00
3.13	КЛИЗАЧ	парче	2	80.00	160.00	28.80
3.14	ЗАПЧАНИК	парче	4	100.00	400.00	72.00
3.15	СИНХРОНИ ЗА МЕНУВАЧ	парче	4	100.00	400.00	72.00
3.16	ПИЊОН ЗА КИЛОМЕТРАЖА	парче	4	680.00	2720.00	489.60
3.17	КЛИЗАЧ ЗА МЕНУВАЧ	парче	4	100.00	400.00	72.00
3.18	ВИЛУШКА ЗА МЕНУВАЊЕ БРЗИНИ ОД I-IV БРЗ.	парче	1	750.00	750.00	135.00
3.19	СЕМЕРИНГ ЗА МЕНУВАЧ	парче	1	180.00	180.00	32.40
3.20	ОСОВИНА ПРЕНОСНА	парче	1	300.00	300.00	54.00
3.21	ОСОВИНА ЗА МЕНУВАЧ	парче	2	100.00	200.00	36.00
3.22	САЈЛА ЗА КИЛОМЕТРАЖА	парче	6	800.00	4800.00	864.00
3.23	ДОЛЕН СНОП ЗА МЕНУВАЧ	парче	2	180.00	360.00	64.80
IV						
РЕДУКТОР КАРДАНСКИ ВРАТИЛА						
4.1	РЕДУКТОР	парче	4	6,000.00	24000.00	4320.00
4.2	ДРЖАЧ ЗА РЕДУКТОР	парче	6	900.00	5400.00	972.00
4.3	ЦЕНТРАЛЕН ЗАПЧАНИК ЗА РЕДУКТОР	парче	2	100.00	200.00	36.00
4.4	ЗАПЧАНИК ЗА РЕДУКТОР	парче	2	100.00	200.00	36.00
4.5	КАПАК ЗА РЕДУКТОР	парче	2	150.00	300.00	54.00
4.6	КАЕДАНСКИ ЗГЛОБ	парче	6	4,500.00	27000.00	4860.00
4.7	СРЕДЕН ЛАГЕР ЗА КАРДАН	парче	6	500.00	3000.00	540.00
4.8	КРСТАЧ ЗА КАРДАН	парче	20	700.00	14000.00	2520.00
4.9	КАРДАН ПРЕДЕН КОМПЛЕТ СО ЗГЛОБОВИ	комплет	6	8,500.00	51000.00	9180.00
4.10	КАРДАН ЗАДЕН КОМПЛЕТСО ЗГЛОБОВИ	комплет	6	9,000.00	54000.00	9720.00
4.11	ГУМЕНА СПОЈКА ЗА РЕД.И МЕНУВАЧ	парче	6	900.00	5400.00	972.00
V						
ПРЕДНА И ЗАДНА ОСОВИНА						
5.1	КОРЕКТОР ЗА КОЧЕЊЕ	парче	4	50.00	200.00	36.00
5.2	САЈЛА ЗА РАЧНА КОЧНИЦА	парче	5	850.00	4250.00	765.00
5.3	ДИФЕРЕНЦИЈАЛ ПРЕДЕН	парче	3	3,000.00	9000.00	1620.00
5.4	ДИФЕРЕНЦИЈАЛ ЗАДЕН	парче	5	2,000.00	10000.00	1800.00
5.5	ПОЛУОСОВИНА ПРЕДНА,ЛЕВА	парче	4	2,500.00	10000.00	1800.00
5.6	ПОЛУОСОВИНА ПРЕДНА,ДЕСНА	парче	4	2,500.00	10000.00	1800.00
5.7	ЗГЛОБ ЗА ПОЛУОСОВИНА,НАДВОРЕШЕН	парче	15	3,500.00	52500.00	9450.00
5.8	ЦИЛИНДАР (КЛИП) ЗА ЗАПИРАЊЕ-КОЧЕЊЕ ЗА ПРЕДНО ТРКАЛО	парче	8	2,300.00	18400.00	3312.00
5.9	МАНЖЕТНА ЗА ПОЛУОСОВИНА, НАДВОРЕШНА	парче	15	300.00	4500.00	810.00
5.10	МАНЖЕТНА ЗА ПОЛУОСОВИНА, ВНАТРЕШНА	парче	15	300.00	4500.00	810.00
5.11	РАКАВЕЦ ЗА ПРЕДНИЦА,ЛЕВ	парче	4	600.00	2400.00	432.00
5.12	РАКАВЕЦ ЗА ПРЕДНИЦА,ДЕСЕН	парче	4	600.00	2400.00	432.00
5.13	ЛЕЖИШТЕ ЗА ТРКАЛО,ПРЕДНО	парче	32	800.00	25600.00	4608.00

5.14	СЕМЕРИНГ ЗА ТРКАЛО,ПРЕДНО	парче	32	100.00	3200.00	576.00
5.15	СЕМЕРИНГ ЗА ЗАДНА ПОЛУСОСОВ.	парче	14	50.00	700.00	126.00
5.16	ЛЕЖИШТЕ ЗА ЗАДНА ПОЛУСОСОВИНА	парче	14	100.00	1400.00	252.00
5.17	ГЛАВИНА ЗА ПРЕДНО ТРКАЛО	парче	8	2,500.00	20000.00	3600.00
5.18	РАЧКА ЗА РАЧНА КОЧНИЦА	парче	2	800.00	1600.00	288.00
5.19	ФЕЛНА ЧЕЛИЧНА (15")	парче	4	500.00	2000.00	360.00
5.20	НОСАЧ НА ВИЛУШКИ ЗА ПРЕДНИЦА,ЛЕВ	парче	6	100.00	600.00	108.00
5.21	НОСАЧ НА ВИЛУШКИ ЗА ПРЕДНИЦА,ДЕСЕН	парче	6	100.00	600.00	108.00
5.22	ПОЛУГА СТАБИЛИЗАЦИОНА,КРАТКА	парче	20	600.00	12000.00	2160.00
5.23	ПОЛУГА СТАБИЛИЗАЦИОНА,СРЕДНА	парче	20	800.00	16000.00	2880.00
5.24	ПОЛУГА СТАБИЛИЗАЦИОНА,ДОЛГА	парче	13	1,050.00	13650.00	2457.00
5.25	ПРУЖИНА ЗА ПРЕДНИЦА	парче	5	50.00	250.00	45.00
5.26	ГУМИЦИ ЗА АМОТИЗЕРИ,ПРЕДНИ	парче	20	80.00	1600.00	288.00
5.27	АМОТИЗЕР ПРЕДЕН	парче	8	2,300.00	18400.00	3312.00
5.28	АМОТИЗЕР ЗАДЕН	парче	12	2,000.00	24000.00	4320.00
5.29	ЧАУРА ЗА ГОРНА ВИЛУШКА	парче	10	300.00	3000.00	540.00
5.30	ЧАУРА ЗА ДОЛНА ВИЛУШКА	парче	10	500.00	5000.00	900.00
5.31	ЧАУРА ДОЛНА ЗА ПРЕДЕН АМОТИЗЕР	парче	10	10.00	100.00	18.00
5.32	ГУМИЦИ ЗА ПРЕДНИ БАЛАНСЕРИ	парче	60	50.00	3000.00	540.00
5.33	ГУМИЦИ ЗА АМОТИЗЕРИ,ЗАДНИ	парче	60	50.00	3000.00	540.00
5.34	ГУМИЦИ ЗА ЗАДНИ БАЛАНСЕРИ	парче	100	100.00	10000.00	1800.00
5.35	СПИРАЛИ ЗАДНИ	парче	6	1,600.00	9600.00	1728.00
5.36	РАКАВЕЦ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	2	50.00	100.00	18.00
5.37	ГЛАВИНА ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	2	50.00	100.00	18.00
5.38	ЛЕЖИШТЕ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	20	900.00	18000.00	3240.00
5.39	СЕМЕРИНГ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	20	180.00	3600.00	648.00
5.40	ВИЛУШКА ДОЛНА	парче	4	800.00	3200.00	576.00
5.41	ВИЛУШКА ГОРНА	парче	4	800.00	3200.00	576.00
5.42	ОСОВИНА ДОЛНА ЗА ВИЛУШКА	парче	12	300.00	3600.00	648.00
5.43	ОСОВИНА ГОРНА ЗА ВИЛУШКА	парче	12	300.00	3600.00	648.00
5.44	ЗГЛОБ ВНАТРЕШЕН ЛЕВ	парче	10	4,000.00	40000.00	7200.00
5.45	ЗГЛОБ ВНАТРЕШЕН ДЕСЕН	парче	10	4,000.00	40000.00	7200.00
5.46	КОНУСНО-ТАЊИРАСТИ ЗАПЧАНИК	парче	8	6,000.00	48000.00	8640.00
5.47	ЛЕЖИШТЕ ЗА ДИФЕРЕНЦИЈАЛ	парче	4	650.00	2600.00	468.00
5.48	СЕМЕРИНГ ЗА ДИФЕРЕНЦИЈАЛ	парче	4	200.00	800.00	144.00
5.49	ПОЛУСОСОВИНА ЗАДНА,КПТ	комплет	4	1,000.00	4000.00	720.00
5.50	ДИСК КОЧИОНИ ЗА ПРЕДНО ТРКАЛО	парче	12	1,600.00	19200.00	3456.00
5.51	ДИСК ПЛОЧКИ ЗА ПРЕДНО ТРКАЛО	парче	80	250.00	20000.00	3600.00
5.52	НОСАЧ ЗА ДИСК ПЛОЧКИ (ШЕПА)	парче	6	3,000.00	18000.00	3240.00
5.53	ОБЛОГА КОЧИОН ЗА ЗАДНО ТРКАЛО (ГУРТНА)	парче	60	300.00	18000.00	3240.00
5.54	БАРАБАН КОЧИОНИ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	4	3,800.00	15200.00	2736.00
5.55	ВАКУМ ЗА КОЧНИЦИ	парче	2	6,300.00	12600.00	2268.00
5.56	ГЛАВЕН КОЧЕН ЦИЛИНДАР	парче	6	2,500.00	15000.00	2700.00
5.57	ЦИЛИНДАР (КЛИП) ЗА ЗАПИРАЊЕ-КОЧЕЊЕ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	12	500.00	6000.00	1080.00
5.58	ЦРЕВО ЗА КОЧНИЦИ ЗА ПРЕДНО ТРКАЛО	парче	10	430.00	4300.00	774.00
5.59	ЦРЕВО ЗА КОЧНИЦИ ЗА ЗАДНО ТРКАЛО	парче	10	430.00	4300.00	774.00
5.60	КОРЕКТОР ЗА КОЧЕЊЕ	парче	4	50.00	200.00	36.00
5.61	САЈЛА ЗА РАЧНА КОЧНИЦА	парче	5	850.00	4250.00	765.00
VI	УПРАВУВАЧ					
6.1	ЦЕНТРАЛНА СПОНА	парче	8	1,100.00	8800.00	1584.00
6.2	ЈАБУЧИЦА ГОРНА	парче	30	730.00	21900.00	3942.00

7.41	МОТОРЧЕ ЗА БРИШАЧИ	парче	4	2,100.00	8400.00	1512.00
7.42	РЕЛЕ ЗА СВЕТЛО	парче	4	380.00	1520.00	273.60
7.43	НОСАЧ НА ДИОДИ СО 9 ДИОДИ	парче	4	1,500.00	6000.00	1080.00
7.44	ABS СЕНЗОР	парче	8	250.00	2000.00	360.00
7.45	КОМПЈУТЕР	парче	3	14,800.00	44400.00	7992.00
7.46	АВТОМАТ ЗА ТРЕПКАЧИ	парче	4	400.00	1600.00	288.00
VIII	КАРОСЕРИСКИ ДЕЛОВИ					
8.1	ПРЕДНО СИГУРНОСНО СТАКЛО (ШОФЕРШАЈБНА)	парче	2	500.00	1000.00	180.00
8.2	ЗАДНО СИГУРНОСНО СТАКЛО	парче	2	400.00	800.00	144.00
8.3	СТРАНИЧНО СИГУРНОСНО СТАКЛО ПРЕДНО ЛЕВО	парче	4	300.00	1200.00	216.00
8.4	РАЧКА ВНАТРЕШНА ЗА ОТВАРАЊЕ ВРАТА	парче	4	120.00	480.00	86.40
8.5	РАЧКА ЗА ОТВАРАЊЕ ПРОЗОРСКО СТАКЛО	парче	4	100.00	400.00	72.00
8.6	САЈЛА ЗА ПОДИГАЧ НА СТАКЛО	парче	5	650.00	3250.00	585.00
8.7	МЕХАНИЗАМ ЗА БРАВА	парче	5	120.00	600.00	108.00
8.8	БРАВА ЗА ХАУБА ПРЕДНА	парче	2	200.00	400.00	72.00
8.9	САЈЛА ЗА ХАУБА	парче	2	300.00	600.00	108.00
8.10	САЈЛА ЗА ТРЕТА ВРАТА	парче	2	680.00	1360.00	244.80
8.11	МАСКА ПРЕДНА УКРАСНА	парче	2	1,500.00	3000.00	540.00
8.12	ГУМА КРАЈНА ПРЕДЕН БРАНИК	парче	2	430.00	860.00	154.80
8.13	ГУМА КРАЈНА ЗАДЕН БРАНИК	парче	2	430.00	860.00	154.80
8.14	АМОРТИЗЕР ЗА ТРЕТА ВРАТА	парче	2	630.00	1260.00	226.80
8.15	СТРАНИЧНО СИГУРНОСНО СТАКЛО ПРЕДНО ДЕСНО	парче	2	300.00	600.00	108.00
8.16	СТРАНИЧНО СИГУРНОСНО СТАКЛО ЗАДНО ЛЕВО	парче	2	300.00	600.00	108.00
8.17	СТРАНИЧНО СИГУРНОСНО СТАКЛО ЗАДНО ДЕСНО	парче	2	300.00	600.00	108.00
8.18	РАЧКА НАДВОРЕШНА ЗА ОТВАРАЊЕ ВРАТА ДЕСНА	парче	4	100.00	400.00	72.00
8.19	РАЧКА НАДВОРЕШНА ЗА ОТВАРАЊЕ ВРАТА ЛЕВА	парче	4	100.00	400.00	72.00
8.20	ЛАДИЛНИЧЕ ЗА ПАРНО	парче	3	2,600.00	7800.00	1404.00
8.21	ПЕРКА ЗА ПАРНО	парче	3	350.00	1050.00	189.00
8.22	ЦРЕВО ЗА ПАРНО	парче	6	200.00	1200.00	216.00
8.23	СЛАВИНА ЗА ПАРНО	парче	6	680.00	4080.00	734.40
8.24	ЛОНЕЦ ОД ИЗДУВАН СИСТЕМ ЗАДЕН	парче	3	1,700.00	5100.00	918.00
8.25	ДРЖАЧ ЗА ЗАДЕН ЛОНЕЦ ГУМЕН	парче	10	250.00	2500.00	450.00
8.26	БРАВА ЗА ВРАТА	парче	4	500.00	2000.00	360.00
8.27	ЛОНЕЦ ОД ИЗДУВАН СИСТЕМ ЗАДЕН	парче	6	2,000.00	12000.00	2160.00
8.28	ГУМЕН ДРЖАЧ ЗА ЗАДЕН ЛОНЕЦ	парче	20	100.00	2000.00	360.00
ВКУПНО: LADA NIVA 1700 I (Injection) тип 21214 URBAN (НОВ МОДЕЛ)				292,420.00	1,624,530.00	292,415.40
ВКУПНО за Дел 1 = А+Б+В+Г:				961.945,00	7,064,970.00	1,271,694.60